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“PREZIDENT SOVG‘ASI” 

KARVONI BOLALARGA QUVONCH 

ULASHISH UCHUN YO‘LGA TUSHDI

Har birimiz Yangi yil bayramini intiqlik 

bilan kutamiz. Ayniqsa, bolajonlar. Bayram 

tadbirlaridagi bir-biridan quvnoq, sehrli 

namoyishlardan Qorbobo-yu Qorqiz 

sovgʻasigacha ularga olam-olam zavq 
bagʻishlaydi. Bayram quvonchidan har bir bola 
bahramand boʻladi.
Mamlakatimizda xayrli anʼana — “Prezident 
sovgʻasi” bu yil ham Yangi yil bayrami 
munosabati bilan oʻz egalari — bolajonlarga 
quvonch yetkazish uchun hududlarga 
yuborildi. 

Sanoatdagi tarkibiy oʻzgarishlar va 
sharoitlar natijasida soʻnggi besh yilda 
ushbu uchta tarmoqda ishlab chiqarish 
2,6 barobar oshgan, ularning sanoatdagi 
ulushi 7 foizga yetgan. Shuningdek, 231 
turdagi yangi mahsulotlar oʻzlashtirilib, 
eksport 1,6 milliard dollarni tashkil etgan.

Joriy yilning oʻzida elektrotexnikada 
163 million dollarlik 39 ta, kimyo sanoa-

tida 70 million dollarlik 17 ta va farmatsev-

tikada 87 million dollarlik 57 ta korxona 
ishga tushdi.

Shu bilan birga, bu tarmoqlarda foy-

dalanilmagan imkoniyatlar hali koʻp. 
Ichki bozorni mahalliy mahsulotlar bi-
lan toʻldirish elektrotexnikada 50 foizga, 
kimyo sanoatida 40 foizga, farmatsevti-
kada 18 foizga ham yetmaydi.

Hududlarda tashkil qilingan zonalardan 
hamda sanoat kooperatsiyasi imkoniyat-
laridan yetarlicha foydalanilmayapti. 116 ta 
korxonaga olib kelingan 85 million dollarlik 
sanoat uskunasi ishga tushmasdan turibdi. 
727 ta korxona toʻliq quvvatda ishlamayapti.

Yigʻilishda shu kabi kamchiliklar tan
qidiy tahlil qilinib, dolzarb vazifalar belgi-
landi.

— Hokimliklar sanoat tarmoqlari bilan 
uzviy bogʻliqlikda ishlab, hududlarda iqti-
sodiyotni diversifikatsiya qilishi, loyihalar-
ni koʻpaytirishi zarur. Shundagina joylarda 

iqtisodiy oʻsish, ish oʻrni, budjetga tushum 
boʻladi, — dedi Shavkat Mirziyoyev.

Kelgusi yilda mazkur 3 tarmoqda 12 
milliard 700 million dollarlik 24 ta yirik loyi-
ha boshlanishi qayd etildi. “Navoiyazot”da 
polivinilxlorid va Qoʻngʻirotda kalsiylangan 
soda quvvatlarini kengaytirish, Qorakoʻlda 
metanoldan olefin olish, Samarqandda 
maishiy texnika va avtomobillar uchun 
metall listlar ishlab chiqarish loyihalari 
shular jumlasidandir.

Davlatimiz rahbari bu loyihalarga kerak 
boʻladigan qurilish materiallari va asbob
uskunalarni yetkazib berishga mahal-
liy korxonalarni jalb etish muhimligini 
taʼkidladi.

Shuningdek, tarmoq va hududlar birga-

likda ishlab, elektrotexnikada 2,1 milliard 
dollarlik 190 ta, kimyo sanoatida 3,8 mil-
liard dollarlik 139 ta, farmatsevtikada 1,5 
milliard dollarlik 110 ta oʻrta va kichik 
loyihalarni shakllantirgan. Yigʻilishda Pre-

zident ularning quvvati, yaratilajak mah-

sulotlar turi va ish oʻrniga eʼtibor qaratib, 
loyihalarni jadallashtirish va samarador-
ligini oshirish boʻyicha koʻrsatmalar berdi.

Mutasaddilarning loyihalar ijro-

si, hududlar va tarmoqlarning oʻzaro 
bogʻlangan ish tizimi yuzasidan axboroti 
eshitildi.

OʻzA 

Prezident Shavkat Mirziyoyev 25-dekabr kuni hududlarda 
elektrotexnika, kimyo va farmatsevtika tarmoqlarini 

rivojlantirish masalalari boʻyicha yigʻilish oʻtkazdi.

“Pulkovo” xalqaro aeroportida oliy 
martabali mehmonni Leningrad viloyati 
va SanktPeterburg rahbariyati kutib 
oldi.

Mamlakatimiz yetakchisi Mustaqil 
Davlatlar Hamdoʻstligiga aʼzo davlatlar 
rahbarlarining norasmiy uchrashuvida 
ishtirok etadi.

Boʻlajak tadbir doirasida Hamdoʻstlik 
mamlakatlari yetakchilari yilning asosiy 
yakunlarini sarhisob qiladilar hamda MDH 
makonida koʻp tomonlama hamkorlikni 
yanada rivojlantirishning dolzarb masalalarini 
koʻrib chiqadilar.

OʻzA

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyev 
amaliy tashrif bilan Sankt-Peterburg shahriga keldi.

MA’NAVIY TARAQQIYOT 

Buyuk o‘zbek yo‘li

Prezidentimiz Shavkat Mirziyoyev raisligida Respublika 
Maʼnaviyat va maʼrifat kengashining 22-dekabr kuni boʻlib 

oʻtgan kengaytirilgan yigʻilishidan keyingi oʻylar
XXI asrda anglab yetgan haqiqatlarimizdan biri shuki, mamlakatlar oʻrtasida ziddiyatlar avj olaversa, biror 
davlatda roʻy bergan baxtsiz hodisaga bepisand qarasak, befarq boʻlaversak, oddiy xalq oʻz muammolari bilan 

yolgʻiz tashlab qoʻyilsa, bunday vaziyatda taraqqiyot inqirozga yuz tutadi, insoniy munosabatlar izdan chiqadi. 

saboqlari

Ochiq aytamiz, bugungi siyosiy 
diplomatiya allaqachon yangi oʻzanini 
topgan. Bu yoʻl “kuch diplomatiyasi”ga 
asoslangani bilan gʻoyat tahlikali va 
xatarli boʻlib qolmoqda. Davlatimiz 
rahbari taʼkidlaganidek, bugun jahon 

miqyosida taraqqiyot surʼatlari misli 
koʻrilmagan darajada shiddatli tus 
olmoqda. Ayni vaqtda azaliy qadriyat-
lar, ijtimoiy-siyosiy qarashlar tizimida 
chuqur transformatsiya jarayonlari 

yuz bermoqda. Ilgari oʻz maqsad va 
manfaatlarini, asosan, diplomatiya 
va siyosat bilan himoya qilib kelgan 
dunyodagi qudratli markazlar endi 
ochiqchasiga bosim oʻtkazish, qara-

ma-qarshilik va toʻqnashuvlar yoʻliga 
oʻtganiga hammamiz guvohmiz.

Bunday sharoitda tinchlikparvar, 
taraqqiyparvar davlatlar oldida niho
yatda murakkab va ogʻir yoʻl qoladi. Bu 
— milliylikni, oʻzlikni saqlash yoʻli. Yangi 
Oʻzbekiston ham ana shu yoʻlda. 

Mamlakatimizda ilmfan sohasini rivojlantirish, 
xalqimizning intellektual salohiyatini yuksaltirish, 
fantexnika taraqqiyotini yangi bosqichga 
koʻtarish borasidagi koʻp yillik samarali 
mehnati, nufuzli xorijiy muassasalar bilan 
oʻzaro hamkorlikni yanada mustahkamlash, boy 
maʼnaviy merosimizni xalqaro miqyosda targʻib 
etish, ilgʻor innovatsion loyihalarni amalga 
oshirishga qoʻshgan ulkan hissasi, yuksak 
bilimli va malakali ilmiy xodimlarni tayyorlash, 
yoshlarimizni buyuk allomalarimizga munosib 
avlod etib tarbiyalash, Uchinchi Renessans 
poydevorini yaratish yoʻlidagi ibratli faoliyati 
hamda ijtimoiy hayotdagi faol ishtiroki uchun 
quyidagilar faxriy unvon, orden va medallar 
bilan mukofotlansin:

“O‘zbekiston Respublikasi fan 
arbobi” faxriy unvoni bilan

Turayev Abbasxan Sabirxanovich 

—  Oʻzbekiston Respublikasi Fanlar 
akademiyasining Bioorganik kimyo instituti 
direktori, akademik

“O‘zbekiston Respublikasida 
xizmat ko‘rsatgan yoshlar 

murabbiysi” faxriy unvoni bilan

Yusupova Diloram Yunusovna — 

Oʻzbekiston Respublikasi Fanlar akademiyasining 
Sharqshunoslik instituti yetakchi ilmiy xodimi, 
 akademik

“Mehnat shuhrati” ordeni bilan

Namazov Shafaat Sattarovich — Oʻzbekiston 
Respublikasi Fanlar akademiyasining Umumiy va 
noorganik kimyo instituti laboratoriya mudiri, akademik

“Do‘stlik” ordeni bilan

Gusakova Svetlana Dmitriyevna — Oʻzbekiston 
Respublikasi Fanlar akademiyasining Oʻsimlik 
moddalari kimyosi instituti bosh ilmiy xodimi, professor

Djalilov Abdulaxat Turapovich — “Toshkent 
kimyotexnologiya ilmiytadqiqot instituti” davlat unitar 
korxonasi direktori, akademik

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining 
2023yil 28fevraldagi PF27son Farmoni bilan 
tasdiqlangan 20222026yil larga moʻljallangan 
Yangi Oʻzbekistonning taraqqiyot strategiyasini 
“Insonga eʼtibor va sifatl i  taʼl im yil i”da amalga 
oshirishga oid davlat dasturining 173bandiga 
muvofiq, Oʻzbekiston Respublikasi Fanlar 
akademiyasi tashkil topganligining 80 yil l igini 
keng nishonlash, mamlakatimiz i lmfani 
nufuzini yanada oshirish, i lmiytexnologik 
salohiyatini yuksaltir ishda akademik i lm
fanning rolini kuchaytirish maqsadida:

1. Oʻzbekiston Respublikasi Fanlar akademiyasi 
Hayʼati va tegishli fan ixtisosliklari boʻyicha faoliyat 
koʻrsatayotgan haqiqiy aʼzolarining tavsiyasiga 
asosan quyidagilar Oʻzbekiston Respublikasi Fanlar 
akademiyasining haqiqiy aʼzosi etib tasdiqlansin:

Fizika-matematika 
fanlari bo‘yicha

Axmedov Babomurot Jurayevich — Fanlar 
 akademiyasi Mirzo Ulugʻbek nomidagi Astronomiya 
instituti laboratoriya mudiri

Abdullayev Fatxulla Xabibullayevich —  Fanlar 
akademiyasi Fizikatexnika instituti bosh ilmiy xodimi

Rozikov Utkir Abdulloyevich — Fanlar 
akademiyasi V.I.Romanovskiy nomidagi Matematika 
instituti direktori oʻrinbosari

Kimyo fanlari bo‘yicha

Tulyaganov Dilshat Ubaydullayevich —   

Toshkent shahridagi Turin politexnika universiteti 
kafedra mudiri
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Prezidentimiz Oʻzbekistonning 2023yilda 
UNESСO bilan hamkorlikda erishilgan qator muhim 
yutuqlari, jumladan, tashkilot Bosh konferensiyasi 
43sessiyasini 2025yilda Samarqand shahrida 
oʻtkazish toʻgʻrisidagi qarorga toʻxtalib oʻtdi.

Joriy yilda UNESСO doirasida erishilgan 
muvaffaqiyatlar Oʻzbekiston yetakchisining BMT 
institutlari bilan oʻzaro hamkorlikni kengaytirishga 
qaratayotgan eʼtiborining amaliy ifodasi boʻlib, 
buning samarasi oʻlaroq, mamlakatimizning 
UNESСO bilan aloqalari barcha sohalarda 
misli koʻrilmagan darajaga koʻtarildi. UNESСO 
Oʻzbekistonning saʼyharakatlarini alohida 
qadrlaydi va oʻzaro munosabatlarda erishilayotgan 
yutuqlar mazkur tuzilma rahbariyati tomonidan 
ham iliq kutib olinmoqda.

Jumladan, UNESСO Bosh direktorining ijtimoiy 
va gumanitar fanlar boʻyicha oʻrinbosari Gabriela 
Ramos “Dunyo” AAga bergan intervyusida 
Prezident  Shavkat Mirziyoyev raisligida 
boʻlib oʻtgan kengaytirilgan yigʻilish yakunlari, 
shuningdek, Oʻzbekiston va tashkilot oʻrtasidagi 
hamkorlik holati hamda istiqbollariga oid fikrlar 
bildirdi: 

— 2023yil UNESСO va Oʻzbekiston oʻrtasidagi 
munosabatlarni yanada kengaytirish nuqtayi 
nazaridan boy va samarali boʻldi.

Oʻzbekiston UNESСOning juda muhim aʼzosi, 
chunki siz va men madaniyat, taʼlim va ilm
fan sohalarida birgalikda targʻib qiladigan boy 
qadriyatlarga egamiz.

Masalan, UNESСO qarorgohida bu yil buyuk 
qomusiy olim Abu Rayhon Beruniy tavalludining 
1050 yilligini tantanali ravishda nishonladik. Sunʼiy 
intellekt sohasida axloqni targʻib qilish orqali ilmiy 
muloqotni ragʻbatlantirish maqsadida Abu Rayhon 
Beruniy nomidagi UNESСO — Oʻzbekiston 
xalqaro mukofotini taʼsis etish boʻyicha ishlar 
qizgʻin davom etmoqda. Chunki bu Oʻzbekiston 
bilan hamkorlikning asosiy yoʻnalishlaridan biri 
hisoblanadi.

2021yilda Oʻzbekiston bilan hamkorlikda ishga 
tushirgan “Xiva jarayoni” platformasi doirasida 
biz Markaziy Osiyoda sunʼiy intellekt sohasida 
axloqiy tavsiyalarni ilgari surish boʻyicha faol ish 
olib boryapmiz.

Oʻzbekiston erta yoshdagi bolalarga gʻamxoʻrlik 
va taʼlim, shuningdek, madaniy sohadagi saʼy
harakatlarni qoʻllabquvvatlashga katta hissa 
qoʻshishda davom etmoqda.

Joriy yilda Oʻzbekistondan bir qancha 
yangi obyektlar va elementlar Jahon merosi 

Mehribonlik uylari tarbiyalanuvchilari, otaona 
qarovisiz qolgan, otaonasi Vatan sarhadlarini 
himoya qilish yoʻlida qurbon boʻlgan bolalar, “SOS 
— Oʻzbekiston bolalar mahallalari” uyushmasining 
bolalar mahallalari, bolalar uylari va “Muruvvat” 
nogironligi boʻlgan bolalar internat uylari 
tarbiyalanuvchilari, ijtimoiy himoyaga muhtoj oilalar 
farzandlari uchun beriladigan “Prezident sovgʻasi” 
hademay oʻgʻilqizlarga quvonch ulashadi.

Maktabgacha va maktab taʼlimi vazirligi axborot 
xizmatidan maʼlum qilishlaricha, umumiy hisobda 
11 ming dona “Prezident sovgʻasi” tarkibiga 
Prezidentimizning bolalarga yoʻllagan Yangi yil 
bayrami tabrigi, 17 turdagi shirinliklar, 2 nomdagi 
kanselyariya mahsulotlari, smart soat, darts magnit 
taxtasi va boshqa sovgʻalar kiritilgan. Shuningdek, 
12 yoshdan katta 1600 tarbiyalanuvchining sovgʻalari 
tarkibida planshetlar ham mavjud.

— “Prezident sovgʻasi” Qoraqalpogʻiston 
 Respublikasi, Xorazm, Buxoro, Navoiy, 
Surxondaryo, Qashqadaryo, Samarqand, 

Oʻzbekiston MDH doirasida savdo
iqtisodiy aloqalarni chuqurlashtirish, transport
kommunikatsiya tarmoqlari, ilmiytexnik, sogʻliqni 
saqlash, atrofmuhit muhofazasi, sport, madaniyat va 
turizm sohalarida oʻzaro hamkorlikni mustahkamlash 
tarafdori boʻlib kelmoqda.

2017yildan boshlab Oʻzbekiston Hamdoʻstlik 
doirasidagi faoliyatini sezilarli darajada faollashtirdi 
va bugungi kunda MDHning deyarli barcha ustav 
organlarida ishtirok etayotir.

Oʻzbekiston Prezidentining MDH Davlat rahbarlari 
kengashi majlislarida ishtiroki yakunlari boʻyicha 
imzolangan hujjatlar va mamlakatimiz tomonidan 
ilgari surilgan tashabbuslarning oʻz vaqtida va 
toʻliq amalga oshirilishini taʼminlash boʻyicha “Yoʻl 
xaritalari” ishlab chiqildi. Xususan, “Yoʻl xaritalari”ni 
amalga oshirish doirasida Oʻzbekiston 24 ta sohaviy 
hamkorlik organiga qoʻshildi. Natijada Oʻzbekiston 
MDHning 86 organidan 65 ta tarmoq tuzilmalari 

Gabriela Ramos: 
UNESСO Oʻzbekiston bilan oʻz 
vakolatlari doirasida oʻrnatilgan 

hamkorlikdan faxrlanadi

OʻZBEKISTON — MDH: 
DUNYO TINCHLIGI VA XALQLARIMIZ 

FAROVONLIGI YOʻLIDAGI KOʻP 
TOMONLAMA OʻZARO BOGʻLIQLIK 

Respublika Maʼnaviyat va maʼrifat kengashining 
22-dekabr kuni boʻlib oʻtgan kengaytirilgan yigʻilishida 

davlatimiz rahbari xorijda yurtimizning madaniy diplomatiyasini 
rivojlantirishda UNESСO bilan hamkorlikni yanada 

kengaytirishga alohida eʼtibor qaratdi.

Biz va dunyo

Shukuh

Oʻzbekiston Prezidenti Shavkat Mirziyoyev Mustaqil Davlatlar Hamdoʻstligiga aʼzo 
davlatlar rahbarlarining norasmiy sammitida ishtirok etish uchun 25-26-dekabr 

kunlari amaliy tashrif  bilan Sankt-Peterburg shahrida boʻladi.

faoliyatida ishtirok etmoqda. Ularning  maqsadli 
vazifalari milliy manfaatlarga javob beradi va 
Oʻzbekiston tomonining qiziqishini tasdiqlaydi.

2020yilda Oʻzbekiston MDHga raislik qildi. Raislik 
davomida COVID19 pandemiyasi cheklovlariga 
qaramay, 50 dan ortiq tadbirlar oʻtkazildi. Xususan, 
Birlashgan Millatlar Tashkiloti Bosh Assambleyasining 
BMT va MDH oʻrtasidagi hamkorlik toʻgʻrisidagi 
rezolyutsiyasi tashabbusi ilgari surilib, ushbu 
hujjatning bir ovozdan qabul qilinishi taʼminlandi.

2021yilda Oʻzbekiston MDH tarmoq 
organlari faoliyati doirasida texnik reglamentlarni 
uygʻunlashtirish, kelishilgan tarif siyosatini amalga 
oshirish va MDH ishtirokchi davlatlari oʻrtasida 
oʻzaro preferensiyalar berish orqali aviatashuvni 
deyarli toʻliq tiklashga va transport yoʻlaklarining 
raqobatbardoshligini oshirishga muvaffaq boʻldi.

2022yilda Oʻzbekistonda ilk bor Hamdoʻstlik Ijodiy 
va ilmiy ziyolilari forumi hamda MDH Parlamentlararo 

assambleyasining sessiyasi boʻlib oʻtdi. Ushbu 
tadbirlarda Hamdoʻstlikka aʼzo mamlakatlardan 
700 dan ortiq ilmiy va ijodkor ziyolilar, deputatlar, 
olimlar va ekspertlar, shuningdek, hamkor xalqaro 
tashkilotlar vakillari qatnashdi.

Joriy yilning aprel oyida Samarqand shahrida MDH 
Tashqi ishlar vazirlari kengashining majlisi boʻlib oʻtdi. 
Uchrashuv yakunida ishtirokchi davlatlar oʻrtasida 
koʻp qirrali hamkorlikni yanada mustahkamlashga 
qaratilgan 9 ta qaror qabul qilindi.

8iyun kuni Sochi shahrida (Rossiya) boʻlib 
oʻtgan MDH Hukumat rahbarlari kengashi 
yigʻilishida Oʻzbekistonning taklifi bilan MDH sanoat 
kooperatsiyasini rivojlantirish konsepsiyasi va 
2030yilgacha boʻlgan davrda Hamdoʻstlikning sanoat 
kooperatsiyasini rivojlantirish boʻyicha  choratadbirlar 
majmui qabul qilindi. 

MDH Davlat rahbarlari kengashining 2023
yil 13oktabr kuni Bishkek shahrida boʻlib oʻtgan 
yigʻilishida Oʻzbekiston tashabbusi bilan 2024yilda 
Samarqand shahriga “Hamdoʻstlik Madaniyat 
poytaxti”, Toshkent shahriga esa “Hamdoʻstlik 
Yoshlar poytaxti” maqomi berildi.

Umuman, MDH faoliyatida oʻzaro manfaatli asosda 
ishtirok etish Oʻzbekiston tashqi siyosatining ustuvor 
yoʻnalishlaridan biri hisoblanadi. Mamlakatimiz 
yetakchisining SanktPeterburg shahriga amaliy 
tashrifi va MDHga aʼzo davlatlar rahbarlarining 
norasmiy sammitida ishtiroki, shubhasiz, Oʻzbekiston 
bilan MDH mamlakatlari oʻrtasidagi yanada yaqin 
va serqirra hamkorlik asoslarini mustahkamlashga 
xizmat qiladi.

“Dunyo” AA

va Insoniyatning nomoddiy madaniy merosi 
reprezentativ roʻyxatiga, yurtingiz tarixiga oid qator 
arxiv va kitob fondlari esa “Jahon xotirasi” xalqaro 
reyestriga kiritildi.

A s o s i y  y u t u q ,  a l b a t t a ,  O ʻ z b e k i s t o n 
Prezidentining tarixiy tashabbusi UNESСO 
tomonidan maʼqullangani boʻldi. Buning sharofati 
bilan barchamiz 2025yilda Samarqandga Bosh 
konferensiyaning 43sessiyasida ishtirok etish 
uchun tashrif buyurishga umid qilamiz. Biz buni 
intiqlik bilan kutyapmiz. Chunki UNESСOning 
uzoq vaqtdan buyon muhim tadbiri birinchi marta 
asosiy qarorgohdan tashqarida boʻlib oʻtadi. Jahon 
madaniy merosi obyekti boʻlgan Samarqand 
goʻzalligidan bahramand boʻlish imkoniyati uchun 
minnatdorlik bildiraman.

Shu bilan birga, Oʻzbekiston UNESСO uchun 
naqadar muhim ekanini yana bir bor taʼkidlash joiz. 
Ajoyib mamlakatingiz doimo oʻzaro hamjihatlik 
va doʻstlik chorrahasi boʻlib kelgan, shuningdek, 
tashkilot mandatini olgʻa surishda bebaho yordam 
koʻrsatmoqda.

Fursatdan foydalanib, Oʻzbekiston xalqini kirib 
kelayotgan yangi yil bilan UNESСO nomidan 
samimiy tabriklayman va 2024yil uchun eng ezgu 
tilaklarni bildiraman.

UNESСO Oʻzbekiston bilan oʻz vakolatlari 
doirasida oʻrnatilgan hamkorlikdan faxrlanadi va 
kelgusida ham yangi kuch va gʻayrat bilan yutuqlar 
sari birgalikda odimlaydi.

“Dunyo” AA,
Parij shahri

“PREZIDENT SOVG‘ASI” KARVONI BOLALARGA 

QUVONCH ULASHISH UCHUN YO‘LGA TUSHDI

Andijon, Fargʻona va Namangan viloyatlariga 
“Uzbekistan Airways” AJ samolyotlari orqali, 
Sirdaryo, Jizzax, Toshkent viloyatlari va Toshkent 
shahriga hududiy Davlat yoʻl harakati xavfsizligi 
boshqarmasining kuzatuvi ostida avtotransport 
vositalarida yetkazilmoqda, — deydi Maktabgacha 
va maktab taʼlimi vazirligi boʻlim boshligʻi 
Roʻzibek Toʻrayev. — Har yili yangi yil arafasida 
davlatimiz gʻamxoʻrligining ifodasi sifatida minglab 

bolajonlarga “Prezident sovgʻasi” tortiq qilinishi 
ularni ezgu ishlarga ruhlantirib, katta orzu
maqsadlar sari boshlashi shubhasiz.

“Prezident sovgʻasi” hududiy hokimliklar 
ishtirokida joriy yilning 2930dekabr  kunlari tantanali 
ravishda oʻz egalariga topshiriladi.

Risolat MADIYEVA,
“Yangi O‘zbekiston” muxbiri

Boshlanishi 1-betda

YANGI O‘ZBEKISTON

Sagdullayev Shamansur Shaxsaidovich 
—  Fanlar akademiyasi S.Y.Yunusov nomidagi 
Oʻsimlik moddalari kimyosi instituti direktori

Turabdjanov Sadritdin Maxamatdinovich 
— Islom Karimov nomidagi Toshkent davlat 
texnika universiteti rektori

Reymov Axmed Mambetkarimovich — 
 Berdaq nomidagi Qoraqalpoq davlat universiteti 
rektori

Biologiya fanlari bo‘yicha

Davranov Kaxramon — Fanlar akademiyasi 
Mikrobiologiya instituti direktori

Texnika fanlari bo‘yicha

Sadikov Ilxam Ismailovich — Fanlar 
akademiyasi Yadro fizikasi instituti direktori

Qishloq xo‘jaligi 
fanlari bo‘yicha

Namazov Shadman Ergashovich — 
Paxta seleksiyasi, urugʻchiligi va yetishtirish 
agrotexnologiyalari ilmiytadqiqot instituti 
direktori oʻrinbosari

Tarix fanlari bo‘yicha 

Ziyo Azamat Xamid oʻgʻli — Fanlar 
akademiyasi Tarix instituti direktori

Iqtisodiyot fanlari bo‘yicha

Tuxliyev Nurislam — Oʻzbekiston xalqaro 
islom akademiyasi professori

Filologiya fanlari bo‘yicha

Sirojiddinov Shuhrat Samariddinovich — 

Alisher Navoiy nomidagi Toshkent davlat oʻzbek 
tili va adabiyoti universiteti rektori

Pedagogika fanlari bo‘yicha

Ibraimov Xolboy — T.N.Qori Niyoziy 
 nomidagi Oʻzbekiston pedagogika fanlari  ilmiy
tadqiqot instituti direktori

Tibbiyot fanlari bo‘yicha

Musabayev Erkin Isakovich — 
Respublika ixtisoslashtirilgan epidemiologiya, 
mikrobiologiya, yuqumli va parazitar kasalliklar 
ilmiyamaliy tibbiyot markazining Virusologiya 
ilmiytadqiqot instituti direktori

Psixologiya fanlari bo‘yicha

Shaumarov Gayrat Baxramovich — “Profi 
universiteti” nodavlat taʼlim tashkiloti rektori

2. Oʻzbekiston Respublikasi Fanlar 
akademiyasi prezidenti B.S.Yoʻldoshev 
Fanlar akademiyasining tasdiqlangan haqiqiy 
 aʼzolarining asosiy faoliyat yoʻnalishlari 
doirasida 2024yilga moʻljallangan “Yoʻl 
xaritalari”ni tasdiqlasin, ijrosini nazoratga 
olsin va rejalashtirilgan barcha tadbirlarni 
tegishli vazirlik va idoralar bilan birgalikda 
amalga oshirilishini taʼminlash yuzasidan zarur 
choralarni koʻrsin.

“Yoʻl xaritalari”da Fanlar akademiyasining 
tasdiqlangan haqiqiy aʼzolari tomonidan, 
jumladan, quyidagi yoʻnalishlardagi tadbirlar 
amalga oshirilishi nazarda tutilsin:

ilmiytadqiqot va innovatsion faoliyat;
ilmiy natijalarni amaliyotga joriy  qilish;
joylarda ilmiy maktablarni rivojlantirish;
oʻz faoliyatiga tegishli hududiy va 

tarmoq muammolarining ilmiy asoslangan 
yechimlarini ishlab chiqishda faol ishtirok 
etish;

taʼlim jarayonida ishtirok etish, iqtidorli 
yoshlarni ilmiy faoliyatga jalb qilish;

xalqaro ilmiy hamkorlikni rivojlantirish, 
xalqaro miqyosda Oʻzbekiston ilmfani nufuzini 
yuksaltirish;

ilmfan taraqqiyotini taʼminlash va 
innovatsion jarayonlarni jadallashtirish 
boras ida  mamlakat im izda amalga 
oshirilayotgan tizimli islohotlarning mazmun
mohiyatini, zamonaviy ilmfan yutuqlarini 
joylarda keng targʻib qilish.

3. Oʻzbekiston Respublikasi Fanlar 
akademiyasi prezidenti B.S.Yoʻldoshev 
Fanlar akademiyasining tasdiqlangan 
h a q i q i y  a ʼ z o l a r i n i n g  2 0 2 4  y i l g a 
mo ʻ l j a l l angan  “Yo ʻ l  xa r i t a la r i ”  i j r os i 
monitoringini yuritsin hamda yilning har 
chorak yakunlari boʻyicha Oʻzbekiston 
Respublikasi Vazirlar Mahkamasiga tahliliy 
maʼlumot kiritib borsin.

4. Mazkur Farmonning ijrosini nazorat 
qilish Oʻzbekiston Respublikasining Bosh 
vaziri A.N.Aripov va Oʻzbekiston Respublikasi 
Prezidenti Administratsiyasi Ijtimoiy rivojlanish 
departamentining rahbari  O.Q.Abduraxmanov 
zimmasiga yuklansin.

O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI 

FANLAR AKADEMIYASINING HAQIQIY A’ZOLARINI 

TASDIQLASH TO‘G‘RISIDA

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining
F A R M O N I 

Ibragimova Elvira Memetovna — Oʻzbekiston 
Respublikasi Fanlar akademiyasining Yadro fizikasi 
instituti bosh ilmiy xodimi, professor

S a i d x a n o v  N a s i r  S h a k i r o v i c h 

— Oʻzbekiston Respublikasi Fanlar 
akademiyasining Fizikatexnika instituti ilmiy 
kotibi, professor

Xojimatov Olimjan Kaxxarovich — Oʻzbekiston 
Respublikasi Fanlar akademiyasining Botanika 
instituti huzuridagi Toshkent botanika bogʻi 
laboratoriya mudiri, professor

“Shuhrat” medali bilan

Aimbetov Izzet Kalliyevich — Oʻzbekiston 
Respub l i kas i  Fan la r  akademiyas in ing 
 Qoraqalpogʻiston boʻlimi Qoraqalpoq tabiiy  fanlar 
ilmiytadqiqot instituti laboratoriya mudiri

Ilyasova Saida Ravilevna — Oʻzbekiston 
Respublikasi Fanlar akademiyasining Milliy 
arxeologiya markazi katta ilmiy xodimi

Ishnazarov Oybek Xayrilayevich — 

 Oʻzbekiston Respublikasi Fanlar akademiyasining 
Energetika muammolari instituti direktori 
oʻrinbosari, professor

Muxamedova Dilbar Gafurdjanovna — 

 Oʻzbekiston Milliy universitetining psixologiya 
kafedrasi mudiri, professor

Olimov Xusniddin Kosimovich — Oʻzbekiston 
Respublikasi Fanlar akademiyasining Fizikatexnika 
instituti direktori, professor

Payziyev Shermaxamat Daliyevich — 

 Oʻzbekiston Respublikasi Fanlar akademiyasining 
Ionplazma va lazer texnologiyalari instituti 
laboratoriya mudiri, professor

Xudayberganova Durdona Sidikovna — 

 Oʻzbekiston Respublikasi Fanlar akademiyasining 
Oʻzbek tili, adabiyoti va folklori instituti boʻlim mudiri, 
professor

Hayotov Abdullo Raxmonovich — 

Oʻzbekiston Respublikasi Fanlar akademiyasining 
Matematika instituti laboratoriya mudiri, professor

Shermuxamedova Niginaxon Arslonovna — 

Oʻzbekiston Milliy universitetining falsafa va 
maʼnaviyat asoslari kafedrasi mudiri, professor

O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI 

FANLAR AKADEMIYASINING 

80 YILLIGI MUNOSABATI BILAN BIR 

GURUH OLIM VA TADQIQOTCHILARNI 

MUKOFOTLASH TO‘G‘RISIDA

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining
F A R M O N I 

O‘zbekiston Respublikasi 
                Prezidenti                         SH. MIRZIYOYEV

               Toshkent shahri, 
                    2023yil 22dekabr

O‘zbekiston Respublikasi 
                Prezidenti                         SH. MIRZIYOYEV

               Toshkent shahri, 
                    2023yil 22dekabr
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saboqlari

2023-yil 26-dekabr, 268-son

Salim DONIYOROV

MA’NAVIY TARAQQIYOT 

Prezidentimiz Shavkat Mirziyoyev raisligida Respublika Maʼnaviyat va maʼrifat kengashining 
22-dekabr kuni boʻlib oʻtgan kengaytirilgan yigʻilishidan keyingi oʻylar

Boshlanishi 1-betda

Milliy gʻurur, avvalo, 
xalq va davlat oʻrtasidagi 

toʻsiqlar olib tashlanishi bilan 
shakllanishni boshlaydi. U 

Vatanga sadoqat va muhabbat 
hissi bilan joʻsh uradi. 

Maʼnaviy va maʼrifiy yuksalish 
bilan mustahkamlanadi, 

qadriyatiy asosga 
ega boʻladi.

Buyuk o‘zbek yo‘li

Gap shundaki, qudratli davlatchilik, 
tamadduniy intilishlar quvvatiga ega 
qutlugʻ zaminimizda azaldan siyosiy diplo-

matiya ham, ijtimoiy va iqtisodiy diplomati-
ya ham oʻz maromiga yetib, yuksak dara-

jaga koʻtarilgan. Lekin yana bir haqiqatdan 
koʻz yumib boʻlmaydi. Qachonki biz ichki 
parokandalik bilan yashagan boʻlsak, ilm
fan, ziyolilarga eʼtiborni susaytirgan, ularni 
eshitmagan, oʻgitlariga quloq tutmagan 
boʻlsak, xalqimiz taqdiri, milliy davlatchi
ligimiz xavf ostida qolgan, tashqi zulm is-

kanjasiga tushganmiz.
Toʻgʻri, u kunlar — tarix, ortda qolgan. 

Ammo tarix haqiqatlaridan tegishli xulosa 
chiqarmagan, saboqlanmagan zaminda 
milliy davlatchilik ruhi tobora oʻtmaslashib 
boraveradi. Shu maʼnoda, aytish joizki, 
yangi Oʻzbekiston tanlagan yoʻl zamiridagi 
katta tushunchalarni har birimiz chuqur 
va teran anglamogʻimiz hayotmamot ma-

salasi sifatida maydonga chiqib kelmoqda.
P r e z i d e n t i m i z n i n g  R e s p u b l i k a 

Maʼnaviyat va maʼrifat kengashining ken-

gaytirilgan majlisidagi nutqini tinglar ekan-

miz, buni yanada teranroq his qildik.
Davlatimiz rahbari mamlakatimiz oʻz 

taraqqiyotining yangi, yuksak bosqi-
chiga kirayotgan hozirgi paytda bizga 
jadid bobolarimiz kabi Gʻarb ilm-fani 
yutuqlari bilan birga, milliy qadriyatlar 
ruhida tarbiya topgan yetuk kadrlar suv 
bilan havodek zarurligi haqida qaygʻurdi. 
Lekin ularni kim tarbiyalaydi, degan 
haqli savolni oʻrtaga qoʻydi. Javobni ham 
oʻzi aytdi: Albatta, oʻzimiz tarix saboq-
lari, zamon talablari asosida tarbi-
yalashimiz zarur.

Nafsilamrini aytganda, qadimdan mil-
liy xavfsizlikning doimo eng muhim uchta 
asosi boʻlib kelgan. Birinchisi — milliy 
ruh joʻshqinligi, ikkinchisi — iqtisodiy 
va maʼnaviy taraqqiyot uygʻunligi, 
uchinchisi — xalq va hokimiyat 
oʻrtasidagi aloqalarning mustahkam 
yoʻlga qoʻyilgani.

Ammo dunyoviy tutumlarning 
oʻzgarayotgan bugungi fonida hududiy 
yaxlitlik va tarixiy makon xavfsizligini 
taʼminlash yana bir qator omillarga bogʻliq 
boʻlib qolmoqda.

Ulardan biri — milliy gʻurur makonini 
shakllantirish. Gap shu haqda ketganida, 
milliy gʻurur bobida bugungi ahvolimiz qay 
darajada, degan haqli savol tugʻilishi tabiiy.

Milliy gʻurur, avvalo, xalq va davlat 
oʻrtasidagi toʻsiqlar olib tashlanishi bilan 
shakllanishni boshlaydi. U Vatanga sado-

qat va muhabbat hissi bilan joʻsh uradi. 
Maʼnaviy va maʼrifiy yuksalish bilan mus-

tahkamlanadi, qadriyatiy asosga ega 
boʻladi.

Oʻzingiz oʻylab koʻring, biz yaqinya
qingacha turkiy dunyo haqida lommim 
demadik. Oʻzligimizni oʻylashdan choʻchib 
yashadik. Jadid bobomiz — Choʻlponning 
goʻzal Turkistoni unut boʻlayozdi. Bunday 
vaziyatda milliy gʻurur haqida gapirish 
ham, oʻylash ham oson boʻlmaydi. Chunki 
milliy oʻzlik yoʻq joyda milliy birlikka putur 

yetadi.  Milliy tarqoqlik esa kishilar qal-
bida xufiyona qarash va yot eʼtiqodlarni 
uygʻotadi...

Bugun yangi Oʻzbekistonda milliy 
gʻururlanish yoʻli muvaffaqiyatli boshlan-

gani guvohi boʻlib turibmiz. Avvalo, xalq bi-
lan hokimiyat oʻrtasidagi toʻsiqlar olib tash-

landi. Oʻzaro muloqot muhiti paydo boʻldi. 
Muloqotda hikmat koʻp. Bu jarayonda 

oddiy turmush masalalaridan tortib, ma-

halla, qishloq, tuman va shahar, mamlakat 
miqyosidagi ogʻriqli muammolar yuzaga 
chiqadi. Odamlar oʻz orzuumidlarini ay-

tadi, ularning roʻyobini koʻradi.
Pirovardida, fuqarolarning islohotlarga 

boʻlgan ishonchi yuksala boradi. Bu yerda 
ishonch hissi hal qiluvchi ahamiyatga ega 
va biz aytmoqchi boʻlgan keyingi fikrlari
mizni birbiriga jipslashtirib boraveradi.

Taraqqiyotga erishish yoʻli hech qachon 
oson kechmagan. U shunchaki amalga 
oshadigan yoki quruq gap bilan boʻladigan 
jarayon emas. Baʼzi davralarda maʼnaviyat 
mavzusida, milliy gʻoya haqida gap ketsa, 
“holsiz qarashlar”ga guvoh boʻlishimiz ham 
sir emas. Ammo biz nimagaki erishgan 
boʻlsak, barchasining zamirida maʼnaviyat 
va milliy gʻoya ruhi hukmron ekanini unut-
masligimiz kerak. 

Prezidentimiz bu haqda ham toʻxtalib, 
mamlakatimizda Dunyoviy davlat kon-
sepsiyasini ishlab chiqish tadbirlari bosh-

langanini maʼlum qildi.
Zamon rivojlanib borgani sari insoni-

yat va umuman, mamlakatlar oldida yangi 
tendensiyalar, yangi muammolar paydo 
boʻlmoqda. Ular orasida yoshlar ongini 
egallash uchun kechayotgan kurash eng 
xavflisidir. 

Bu xavf qanchalik kuchli ekanini bilish 
uchun oddiy misol keltiramiz. Inson — qalb 
egasi. Qalb esa kechinmalar, hishayajon 
va oʻzgaruvchan tuygʻular bilan bogʻliqdir. 
Shu maʼnoda, ongni boshqarish aksar hol-
larda “qalb siyosati” bilan yoʻlga qoʻyiladi. 
Yaʼni kishi qalbiga topilgan har bir yoʻl va u 
orqali ongni boshqarish uchun yuborilgan 
xabarlar yoki bilvosita urinishlar bamisoli 
koʻrinmas virus kabi keng tarqaladi. Oqi-
batda jamiyatda turlicha qarashlar paydo 
boʻladi. Yoʻq joydan ijtimoiy muammolar 
urchiy boshlaydi. Bularning barchasi bir 
boʻlib davlatga ishonchsizlik kayfiyatini yu-

zaga keltiradi.
Milliy gʻoya va milliy gʻurur ruhi bilan 

sugʻorilgan millatgina bunday  hiy layu 
nayranglarga chalgʻimaydi, tanlagan 
yoʻlidan ortga chekinmaydi. Shu bois, Dun
yoviy davlat konsepsiyasini ishlab chiqish 
va uni yangi tahrirda qabul qilingan Kons
titutsiyamizning fundamental prinsiplari 
asosiga qurish ayni vaqtida ilgari surilgan 
tashabbus ekanini anglash qiyin emas. 
Chunki biz yuqorida ham aytganimiz kabi 
taraqqiyotning nihoyatda murakkab va 
mashaqqatli yoʻli har birimizdan oʻta hush
yorlikni talab qiladi. Bunda esa konseptual 
asosga ega boʻlgan millatgina oʻz maqsad-

lariga erisha oladi.
Biz yangi tahrirdagi Konstitutsiyamiz-

da Oʻzbekiston suveren, demokratik, 
huquqiy, ijtimoiy va dunyoviy davlat 
ekanini qatʼiy belgilab qoʻydik. Lekin ay
tish kerakki, butun dunyoda boʻlgani kabi 
mamlakatimizda ham ayrim holatlarda 
konstitutsiyaviy tuzumga yot boʻlgan qa-

rashlarni diniy niqob ostida ilgari surish 
holatlari kuzatilmoqda. 

Bu oʻrinda bizga yana bobomeros 
buyuk tariximiz saboqlari qoʻl keladi. Amir 
Temur bobomiz oʻz oʻgitlarida aytadi: “Ula-
mo bilan suhbatda boʻl va pok niyatli, 
toza qalbli kishilarga talpin. Bularning 
himmatlaridan ulush tilanib, muborak 

nafaslari bilan duo-fotiha berishlarini il-
timos qil”. Ulugʻ maʼrifatparvar Ibrat dom-

la esa bunday deydi: “Millatni kim isloh 
etar? Ulamo gʻayrat etkanda millat, al-
batta, isloh topur”.

Oʻzbekiston — ulamolar yurti. Bugun 
tomirlarimizda joʻsh urib turgan yangila
nish quvvati bilan aytamizki, islom dini doi
mo ezgulik va bagʻrikenglik dini boʻlib kel-
gan. U dunyoviy taraqqiyotni hech qachon 
inkor etmagan, aksincha, ragʻbatlantirgan.

Bugun Uchinchi Renessans gʻoyasini 
ilgari surayotgan milliy jamiyatimizda ham 
bu qarashlar oʻzgargan emas. Shu bois, 
biz yana bir bor oʻzimizni isloh qilishga 
zarurat sezishimiz kerak. Negaki, Prezi-
dentimiz muhtaram ulamolarimiz, din pesh-

volarini inson qadrini ulugʻlash, tinchlik va 
bagʻrikenglik muhitini mustahkamlashga 

qaratilgan islohotlarimizda faol boʻlishga, 
oʻzlarining maʼnaviy fazilatlari bilan boshqa-

larga oʻrnak koʻrsatishga chaqirar ekan, 
“hajga, umraga borib kelgan har bir 
yurtdoshimiz maʼnaviyat targʻibotchisi 
boʻlishi, odamlarni yaxshilikka bosh-
lashi kerak. Afsuski, hamma joyda ham 
shunday boʻlmayapti. Ziyorat bahona 
oʻzini koʻz-koʻz qilish, manmanlikka 
berilish kabi bizga yarashmaydigan 
xunuk holatlar koʻzga tashlanmoqda. 
Bular albatta barchamizni oʻylantirishi 
kerak”ligini bejiz taʼkidlamadi.

Darhaqiqat, biz maʼnaviy taraqqi-
yot haqida gapirar ekanmiz, uni, avvalo, 
oʻzimizni isloh qilishdan, qalb va ong 
uygʻunligini, fikrlar va maqsadlar tiniqli
gini, sofligini taʼminlashdan, maqsadlar 
qutlugʻligini amalda koʻrsatishimizdan 
boshlashimiz kerak boʻladi.

Maʼnaviyatda korrupsiya boʻladimi? 
Maʼnaviyat oʻgʻrisi, kushandasichi?

Bor. Ular nopok kimsalar, yovuz 
kuchlardir.

Mamlakatimizda keyingi yillarda mahal-
lalar obodligi, odamlar turmushi farovonligi
ni taʼminlashga eng koʻp eʼtibor qaratilmoq
da. Bu, bir qarashda, odatiy yoki oddiy 
manzaradek tuyiladi. Ammo bu kabi ezgu 
ishlar zamirida katta hayotiy falsafa turga-

nini baʼzan unutib qoʻyayotgandekmiz. 

Bir kun janjal boʻlgan joydan qancha 
kun baraka qochishini yaxshi bilamiz. 
Ammo mahallalarda sodir etilayotgan 
fojia li jinoyatlar, noqonuniy harakatlar, kor-
rupsiya alomatlarining jamiyat hayotiga 
salbiy taʼsirini qanday baholash kerak?!

Bu bevosita maʼnaviy kemtiklik bilan 
bogʻliq taqdirlar ekanini aslo unutishga 
haqqimiz yoʻq. Zero, har qanday korrup-

siya, jinoyat va vahshiyona harakatlar, 
 avvalo, maʼnaviyatsizlikdan kelib chiqadi. 

Shu bois, mahallalar obodligi yoʻlidagi 
saʼyharakatlarni, avvalo, munosiblik baxti 
deb bilsak, undan soʻng hech ikkilanmay 
aytishimiz kerakki, bu kabi sarishtalikni 
kishilar qalbiga koʻchirish istagi va maqsa-

di mujassam. 
Yana bir gap. Biz atrofmuhit obodligini 

qalbimizga koʻchirmas, maʼnaviy oziqla

nishdan ortda qolar ekanmiz, jamiyatdagi 
illatlarga barham berish nihoyatda qiyin 
boʻladi.

XXI asr maʼnaviy taraqqiyot asri ham 
boʻlib qolmoqda. Dafʼatan, nega bunday 
gap boshlaganimizga hayron boʻlmang.

Chunki dunyo oʻzgarmoqda. Siyo-

siy diplomatiyaning kuchi qay tomonga 
yoʻnaltirilayotganini yuqorida taʼkidlagan 
edik. Shunday sharoitda gʻoyaviy
mafkuraviy raqobatga tayyorgarlik dara-

jamizni kuchaytirish zarurati yuzaga ke-

ladi. Ayniqsa, yoshlar ongini yuksaltirish, 
ularni harbiyvatanparvarlik ruhida tarbi-
yalash hayotmamot masalasi boʻlib kun 
tartibiga chiqadi.

Buning uchun qanday yoʻl tutmoq 
kerak? Bu savolga javobni ilgʻor jadid bo-

bomiz Mahmudxoʻja Behbudiydan izlay-

miz: “Sizlargʻa vasiyat qilaman. Maorif 
yoʻlida ishlaydurgʻon muallimlarning 
boshini silangizlar! Oʻrtadan nifoqni 
koʻtaringiz! Turkiston bolalarini ilmsiz 
qoʻymangizlar!”.

Mana bu vasiyat bugungi kunimizda 
ham oʻz taʼsir kuchini yoʻqotgani yoʻq. 
Toʻgʻri, biz bu borada koʻp yillarni boy 
berdik. Ne tongki, yangi Oʻzbekiston sha-

roitida ilmfan sohasi oʻz mavqeini tikladi, 
ziyolilar qatlami eʼtibor topdi. Yurtimiz 
oʻqituvchilari va bolalari maktabga qaytdi.

Fikrimiz dalilini uzoqdan qidirmaylik. 
Yaqinda Oʻzbekiston Fanlar akademi-
yasi tashkil etilganining 80 yilligini keng 
miqyosda nishonladik. Shu munosabat 
bilan Prezidentimizning Fanlar aka-

demiyasi jamoasiga yoʻllagan tabrigida 
taʼkidlanganidek, milliy tariximizda 
yorqin iz qoldirgan birinchi va ikkin-
chi Renessanslar zamirida, avvalo, 
ilm-fan yutuqlari mujassamdir. Bugun 
biz barpo etayotgan Uchinchi Renes-
sans poydevori ham, hech shubhasiz, 
inson kapitali, ilm-fan, innovatsiya va 
yangi kashfiyotlar asosida bunyod 
qilinadi. 

Bu yoʻl oson yoʻl emas. Yuqorida 
biz taʼkidlagan barcha omillarni oʻzida 
uygʻunlashtirish yoʻlidir. Bu yoʻl — milliy 
gʻoya ham, umumbashariy manfaatlar ham 
birlashgan, sodda qilib aytganda, dun yoda 
insoniy munosabatlarni tartibga solish yoʻli 
boʻlmogʻi kerak.

Shu bois, biz bugungi davrimizni bejiz 
maʼnaviy taraqqiyot asri, deya sifatlama-

dik. Axir maʼnaviy taraqqiyot boʻlmagan 
joyda iqtisodiy manfaatlar shukuhi xira
lashib qoladi. Moddiyat bilan bogʻliq muno-

sabatlarning tartibsiz urchishi esa insoni-
yatni tanazzul botqogʻiga yetaklaydi. Kishi-
lar feʼlatvori yovvoyilashib, qadrqimmat 
tuygʻulari yoʻqolib boraveradi.

Bugun maʼnaviyat boshqa sohalar-
dan oʻn qadam oldinda yurishi kerak, 
maʼnaviyat yangi kuchga, yangi hara-
katga aylanishi shart! Bu daʼvat zamirida 
ham hayot falsafasini koʻramiz.

Davlatimiz rahbari nega kitobxonlikni 
ilgari suryapti? Nega teatrga qaytishni, 
kino sanʼatini yuksaltirishni istayapmiz? 
Milliy qadriyatlarimiz — maqom, baxshich-

ilik, hunarmandchilikni rivojlantirish nima 
 uchun kerak boʻlyapti?

Bular shunchaki joʻn savollar emas. 
Chunki ularning har birida milliylik ruhi 

bor. Ular qonqonimizga singib ketgan. 
Eng muhimi, biz sanagan — har biri oliy 
maqom darajasida yetuklik kasb etgan bu 
sanʼat turlari azalazaldan tarbiya vositasi 
boʻlib kelgan. Yana shunday vositaki, ular-
da ezgulik va umumbashariy tamaddun 
hodisasi kuylangan, targʻib qilingan.

Prezidentimiz Respublika Maʼnaviyat 
va maʼrifat kengashining kengaytirilgan 
majlisidagi nutqida madaniy diplomati-
yani rivojlantirish haqida koʻp yaxshi 
fikrlarni ilgari surdi. Kreativ iqtisodiyot 
haqida ham gapirdi.

Bugungi tahlikali dunyoda madaniy 
diplomatiyani rivojlantirish har qachongi-
dan ham muhim ahamiyat kasb etmoqda. 
Boisi, xalqlarni birlashtirish va umummil-
liy maqsadlar yoʻlida oʻzaro tushunish 

 siyosatini targʻib qilishda madaniy diplo-

matiyaning oʻrni muhim. Kreativ iqtisodi-
yot esa ana shu maqsadlarga erishishda 
asosiy vosita boʻlib topiladi.

Maʼlumki, kreativ iqtisodiyotning 
valyutasi, bu — gʻoya. Uning bosh 
asosi — gʻoyalar, noyob fikrlash qo-
biliyatiga ega kontent yaratuvchilar 
sanaladi. Kreativ iqtisodiyot rivojlanishi 
uchun hech qanday aniq tabiiy resurslar, 
qulay geografik joylashuv yoki raqobat-
dosh ustunlikning boshqa tashqi omil-
lari talab qilinmaydi. Buning uchun faqat 
bilim va isteʼdod kerak boʻladi, xolos. De-

mak, bu sohani rivojlantirish uchun ijod-

korlik zarur.
Bundan koʻrinadiki, kreativ iqtisodiyot 

biz uchun bir qadar yangi yoʻnalish. Ammo 
buning uchun bizda zamin bor. Tarixiy sha-

harlarimiz, boy madaniy merosimiz, har 
biri xalqaro festivalga aylanishi mumkin 
boʻlgan sanʼatimiz, buyuk davlatchilik tari
ximiz bor.

Oʻzgarayotgan dunyoning maʼnaviy 
qiyofasini tasavvur qilib koʻradigan 
boʻlsak, ertaga — oradan qanchadir 
yillar yil oʻtib, hayotimiz mazmunmohi-
yati qanday boʻlishi haqida oʻylashning 
hozir mavridimi yoʻqmi, bilmadik, lekin 
bir narsani unutmasligimiz kerakki, 
har qaysi davr va makonda maʼnaviy 
taraqqiyotsiz yaxshilik maqsadiga eri
shib boʻlmaydi. 

Shu maʼnoda, Prezidentimizning 
“Hammamiz bir haqiqatni unutmas-
ligimizni istardim. Hayot bor ekan — 
jaholat ham, maʼnaviy tahdidlar ham 
boʻlishi tabiiydir. Ammo eng xatarlisi 
— yurt kelajagiga loqaydlik, ezgu qadri-
yatlarga nisbatan beparvolikdir. Tinch 
va farovon hayot qurish uchun, avva-
lo, odamlar qalbida bir-biriga hurmat, 
xalqqa, Vatanga mehr va ishonch mus-
tahkam boʻlishi zarur”, degan gaplari 

har birimiz uchun hayotiy kurash maqsadi 
boʻlmogʻi kerak.

Xalqimizda “Tinch elning bogʻi gullar”, 
degan yaxshi maqol bor. Mamlakatimiz 
yangi taraqqiyot davriga qadam qoʻygan, 
shu bilan birga, dunyoda tahlikali mu-

nosabatlar avj olayotgan bugungi kun-

larda bu maqolning qadri yanada oshadi. 
Shu maʼnoda aytish kerakki, maʼnaviyat 
har birimizning hayotimizda yangi kuch 
va yangi harakatga aylansagina, mod-

diy va ijtimoiy munosabatlarda oʻzaro 
bagʻrikenglik, halollik va adolat muhiti 
shakllansagina, tarixiy makon haqiqatlari-
dan toʻgʻri xulosa chiqarib, ajdodlarimiz 
shonu shavkatiga munosib boʻlsakkina, 
oldimizga qoʻygan maqsadlarga, albatta, 
erishamiz.

YANGI O‘ZBEKISTON
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Tahlillarga koʻra, 1960yillardan buyon 
sayyoramizda suvga talab ikki barobar 
koʻpaygan. Bu aholi sonining oshishi, qishloq 
xoʻjaligi va sanoatning rivojlanishi kabi koʻplab 
omillar bilan bogʻliq. Ammo shunisi aniqki, 
suv tanqisligi oziqovqat xavfsizligiga sezilarli 
tahdid solmoqda, yaqin yillarda esa global 
muammo yanada jiddiy fojialarni keltirib 
chiqarishi mumkin. Baʼzi hisobkitoblarga 
koʻra, insoniyatning chuchuk suv resurs-

laridan foydalanish surʼati shu tarzda davom 
etsa, 2100yillarga borib, ishlatib boʻlinadi va 
2230yillarda sayyoramiz suv zaxiralari poten-

siali batamom tugaydi.
Bir qarashda bu shunchaki vahimali 

bashoratdek koʻrinadi. Bir necha oʻn yil oldin 
ham shunday fikrlashimiz mumkin edi. Ammo 
bugungi global vaziyat har qanday sharoitga 
tayyor turish kerakligini koʻrsatmoqda. Biroq 
bu vaziyatni shunchaki kuzatish emas, balki 
global iqlim oʻzgarishlari oqibatlarini yumsha-

tish, ularning oldini olish choralarini izlashda 

Xususan, Bosh qonunimizda mehnatga 
layoqatsiz va yolgʻiz keksalar, nogironligi 
boʻlgan shaxslar hamda aholining ijtimoiy 
jihatdan ehtiyojmand boshqa toifalarining 
huquqlari davlat himoyasida boʻlishi belgi-
landi. Bu huquqiy tamoyillar mamlakatimizda 
inson qadrini ulugʻlash, aholining ijtimoiy hi-
moyaga muhtoj qatlamini muhofaza qilishda 
muhim omil boʻlayotir. “Oʻzbekiston — 2030” 
strategiyasi doirasida bu boradagi ishlar yana-

da kengaymoqda. 
Bugungi kunda yurtimizda aholining ijti-

moiy muhofazaga muhtoj qatlamini himoya
lash uchun 3 turda pensiya, 9 turda nafaqa 
tayinlash amaliyoti mavjud. Yaqinyaqinga-

Bu boradagi dolzarb masalalardan yana 
biri dunyo davlatlari oʻrtasida suv resurs-

laridan milliy egoistik, etno egoistik utilitar
merkantil manfaatlariga koʻra samarasiz 
foydalanishi oqibatida notenglik vujudga ke-

layotgani bilan bogʻliq. BMT eksperti Brama 
Chellani turli nufuzli tashkilotlar maʼlumotlari 
tahlili asosida “Xalqaro huquqda suv urush-

larining oldini  olishda hamkorlik qilish hamda 
suv taqsimotida nizolarni hal etish, muayyan 
huquqiy qoidalarni taqozo qiladi. Afsuski, 
hozirgi paytga qadar suv toʻgʻrisida amal 
qilinayotgan xalqaro qonun yoʻq”, deb yoz-

gan fikrida asos bor. Mazkur xalqaro tashki-
lot maʼlumotlariga koʻra, bugun jahonda 260 
dan ortiq transchegaraviy daryolar bor, ularn-

ing 70 tasi Yevropada, 53 tasi Osiyoda, 39 
tasi Shimoliy va Markaziy Amerikada, 38 tasi 
Janubiy Amerikada, 60 tasi Afrikada joylash-

gan. Ularning 155 tasi ikki mamlakat, 100 dan 
ortigʻi uch yoki undan koʻproq davlatlar hudu-

didan oqib oʻtadi. Bu davlatlarda esa sayyora 
aholisining qariyb 40 foizi istiqomat qiladi. Ayni 
omil sabab ular ning suv taqsimoti bilan bogʻliq 
nizolari davlatlararo, millatlar aro va dinlararo 
mojarolar bilan uygʻunlashib, ommaviy qash-

shoqlik, ochlik, onalar va bolalar oʻlimi, turli 
epidemiyalar hamda boshqa umumbashariy 
muammolar koʻlamini kengaytirmoqda. 

Boshqa tomondan, ichimlik suv tanqisligi 
masalasi tobora jiddiylashib bor yapti. Soha 
ekspertlari xulosasi soʻnggi 50 yil mobaynida 
dunyoda ichimlik suvga boʻlgan ehtiyoj aholi 
soni va ekin maydonlari kengayishiga pro-

porsional tarzda uch barobar ortib, bu bilan 
bogʻliq muammolar chuqurlashib borayotgani, 
uning strategik resursga aylanayotganini 
koʻrsatmoqda. Bir vaqtlar dunyoning nufuz
li iqtisodchilari va siyosiy tahlilchilari neft va 
uglevodorod zaxiralariga ega davlatlar ning 
xalqaro mavqei oshib borishi, ular jahon 
siyosiy “atmosferasini” belgilashini eʼtirof et-
gandi. Ammo voqelikning hozirgi rivojlanish 
tendensiyasi undan ham muhimroq resurs 
borligini namoyon  qilmoqda. Chunki neft va 
uglevodorodlarni boshqa tiklanadigan tabiiy 

resurslar va sunʼiy sintez qilinadigan modda-

lar, energiyaning boshqa muqobil manbalari 
bilan almashtirish mumkin boʻlyapti, lekin 
suv oʻrnini hech narsa bosa olmaydi. Shu ji-
hatdan, jahon futurologlarining yaqin 2025 
yil ichida ichimlik hamda madaniy dehqon-

chilikda sugʻorish maqsadida ishlatiladigan 
suv tanqisligi masalasi global muammoga ay
lanib, hozirgi energetika zaxiralari bilan bogʻliq 
xalqaro mojarolar oʻrnini egallashi mumkin, 
degan bashoratlarida asos bordek.

O‘zbekiston tomonidan 
ilgari surilgan rezolyutsiya 

qabul qilindi

Suv muammosi Markaziy Osiyo davlat-
larida ham ijobiy koʻrsatkichda emasligi ayon. 
Maʼlumotlarga koʻra, soʻng gi yillarda mintaqa 
mamlakatlari, xususan, Oʻzbekistonda suv kam 
boʻlgan yillar teztez takrorlanmoqda. Buning 
taʼsirida 2018yili Oʻzbekiston boʻyicha umumiy 
suv tanqisligi 3 milliard kub metrni tashkil etdi. 
2030yilga borib esa dehqonchilik mavsumida 
suv tanqisligi 7 milliard kub metr, 2050yilga 
qadar 1315 milliard kub metrga yetishi ehtimoli 
yuqori. Yurtimiz ekologiksanitariya jihatdan suv 
resurslari bilan taʼminlanish va foydalanishning 
tabiiy sharoiti ancha noqulay mintaqada joylash-

gani imkoniyatlarni yanada qisqartiradi. Suv 
resurslarining taxminan 10 foizigina mamlakat 
hududida hosil boʻladi, 90 foizi qoʻshni mam-

lakatlardan keladigan suvlardir.
Markaziy Osiyodan oqib oʻtadigan trans

chegaraviy Amudaryo va Sirdaryoning suv 
oqimi Orol dengizi mavjudligini taʼminlash, 
hudud biosferasi ekologik muvozanatini barqa-

ror saqlab turish, mintaqada yashayotgan koʻp 
millionli aholining suvga talabini qondirish, 
davlatlar iqtisodiyoti, eng avvalo, agrar xoʻjalik 
tizimi rivojlanishini belgilovchi asos boʻlib 
kelgan. Shu bois, BMT tomonidan ekologik 
yoʻnalishda oʻtkaziladigan xalqaro uchrashuv
larning aksariyatida Orol  dengizida yuzaga 
kelgan tashvishli suv inqirozi haqida soʻz borib, 
bu nafaqat Markaziy Osiyo, balki sayyoramiz 

cha ushbu pensiya va nafaqalarni tayinlash 
 uchun idoramaidora yurib, bir qancha huj-
jatlar yigʻish talab etilardi. Masalan, pensiya 
yoshiga yetgan fuqarolar  14 ta tashkilotdan 
30 turda hujjat yigʻishiga toʻgʻri kelardi. Ushbu 
hujjatlarni yigʻish uchun kamida ikki oy vaqt 
ketgan. 

Soʻnggi yillarda bu borada aholini qiynayot
gan muammolarni bartaraf etish, pensiya 
taʼminoti tizimini takomillashtirish boʻyicha 
keng qamrovli ishlar amalga oshirilmoqda. 
Natijada davlat soliq organlarida fuqarolar ning 
ish haqi toʻgʻrisidagi maʼlumotlarni elektron 
shaklda yuritish yoʻlga qoʻyildi. Fuqarolar ning 
mehnat faoliyati toʻgʻrisidagi maʼlumotlarni 
Yagona milliy mehnat tizimi orqali yuritish joriy 
etilib, qogʻoz shaklidagi mehnat daftarchasi 
elektron koʻrinishga oʻtkazildi. Bu esa fuqaro-

larning mehnat faoliyatiga oid maʼlumotlarni 
mazkur axborot tizimlari orqali olish, pen-

siya va nafaqa tayinlash jarayonida aholini 
qogʻozbozlik, ortiqcha ovoragarchilikdan xa-

los etdi. 
Ayni paytda ushbu zamonaviy sharoit

lardan pensiya taʼminoti tizimida samarali foy-

dalanilyapti. Masalan, farzand koʻrgan oilalar 
suyunchi puli olish uchun hech qanday idora 
yoki tashkilotga murojaat qilmaydi.  FHDYO 
idorasi yoki davlat xizmatlari markazida 
tugʻilish qayd etilishi asosida mazkur  nafaqa 

tayinlanib, Xalq bankiga elektron shaklda  
maʼlumot taqdim qilinadi va fuqaro bankka 
borib, nafaqani oladi. 

Shuningdek, yetarli ish stajiga ega 
boʻlmagan fuqarolarga yoshga doir, nogi-
ronlik, boquvchisini yoʻqotganlik nafaqalarini 
davlat xizmatlari markaziga yoki yagona in-

teraktiv davlat xizmatlari portaliga elektron 
shaklda murojaat qilish orqali tayinlash yoʻlga 
qoʻyilgan. Yana bir oʻzgarish — bolalikdan no-

gironligi bor farzand tarbiyalayotgan oilalarga 

parvarishlash nafaqasi va bolalikdan nogiron-

ligi bor shaxslarga beriladigan nafaqalar ham 
proaktiv shaklda tayinlanyapti. 

Bu jarayon izchil takomillashmoqda. 
2023yildan boshlab, pensiyani birgina pas
port asosida tayinlash yoʻlga qoʻ yildi. Bu
ning uchun fuqarolar  pasport bilan Pensiya 
jamgʻarmasiga murojaat qiladi. Soʻngra jis-

moniy shaxslarning shaxsiy identifikatsiya 
raqami orqali pensiya jamgʻarmasi te-

gishli vazirlik va idoralardan  fuqarolarning 

 elektron maʼlumotlarini oladi. Bunda fuqa-

roning pensiya olishga boʻlgan huquqi, 
 miqdori va muddatlari  avtomatik tizim orqali 
shakllanadi. 

Biroq, sir emaski, pensiya tayinlash bilan 
bogʻliq baʼzi hollarda birgina pasport bilan 
murojaat qilishning oʻzi  yetarli boʻlmayapti.  
Byudjetdan tashqari pensiya jamgʻarmasi 
ijrochi direktori oʻrinbosari Nuriddin 
 Shodixoʻjayevning qayd etishicha, bunga 
fuqarolarning mehnat faoliyati, ish staji bi-
lan bogʻliq jarayon hali toʻliq raqamlashtiril-
magani sabab boʻlmoqda. Ayni paytda bu 
yoʻnalishda belgilangan vazifalarni hal etish 
maqsadida “Yoʻl xaritasi” tasdiqlanib, shu 
asosda ish olib  borilyapti.  

Unga koʻra, vazirlik, idora va korxonalarda 
mehnat qilgan sobiq ishchilarning ish haqi va 
harbiy xizmat davri toʻgʻrisidagi maʼlumotlari 
Yagona mehnat milliy tizimida toʻliq shakllan-

tiriladi. Oila tarkibi, jumladan, qarindoshlik 
darajasi (oila tarkibi, erxotin, otaona va far-
zandlari) boʻyicha elektron maʼlumotlar ba-

zasi ishlab chiqiladi. 18 yoshgacha nogiron-

ligi boʻlgan bolalar toʻgʻrisida tibbiy xulosalar 
elektron bazasi yaratiladi. Chet elga doimiy 
yashash uchun koʻchib ketayotgan fuqarolar
ning elektron maʼlumotlarini “Pensiya” axborot 
tizimiga avtomatik yuborish mexanizmi joriy 
qilinadi.

Bugungi kunda ishlab turgan fuqarolar
ning mehnat daftarchasidagi maʼlumotlarni 
ish beruvchisi raqamlashtirishi talab etiladi. 
Ishlamayotgan fuqarolar esa bandlik organ-

lariga murojaat qilib, mehnat daftarchasidagi 

 maʼlumotlarni Yagona milliy mehnat tizimiga 
kiritishi mumkin. Bu xizmat bepul amalga 
oshiriladi. Shu asosda fuqarolarning mehnat 
faoliyati, ish haqi, oilasi tarkibi va boshqa 
maʼlumotlar raqamlashtiriladi. Bu esa pensiya 
taʼminoti jarayonini yanada zamonaviylashti-
rishga zamin yaratadi. 

Natijada 2025yil 1martdan bosh lab, fuqa-

roning pensiya yoshiga yetgani haqida, ish 
haqi va stajiga oid maʼlumotlar tegishli vazirlik 
va tashkilotlardan elektron shaklda olinadi va 
fuqaro murojaatisiz pensiya tayinlanadi. Bu 
haqda fuqaroning telefon raqami yoki elektron 
pochtasiga SMSxabar joʻnatiladi. 

Agar fuqaro avtomatik tarzda tayinlan-

gan pensiyadan norozi boʻlsa, uni toʻxtatish 
huquqi ham berilyapti. Chunki ish staji, 
ish haqi haqida axborot tizimlarida mavjud 
maʼlumotlarda qandaydir kamchilik boʻlishi 
mumkin. Ushbu holatda fuqaro pensiya 
jamgʻarmasiga murojaat qilib, qoʻshimcha 
hujjat taqdim etishi va pensiya ish staji ham-

da ish haqiga mutanosib tarzda qayta hisob
lab chiqilishi mumkin.

Bir soʻz bilan aytganda, zamonaviy ax-

borot texnologiyalarining pensiya taʼminoti 
sohasiga keng joriy etilishi mamlakatimizda 
aholining ijtimoiy muhofazasi sohasidagi is-

lohotlarni yanada takomillashtirish, inson 
 qadrini ulugʻlash bilan bogʻliq xayrli ishlar bar-
davomligiga xizmat qiladi. 

Bahor XIDIROVA,
“Yangi O‘zbekiston” muxbiri

Mamlakatimizda pensionerlarni 
ijtimoiy qoʻllab-quvvatlashni 
yanada kuchaytirish, keksalarga 
gʻamxoʻrlik qilish, davlat pensiya 
taʼminoti tizimini takomillashtirish 
va sohada mavjud muammolarni 

bartaraf etish yuzasidan izchil chora-
tadbirlar amalga oshirilmoqda. 

Yangi tahrirdagi Konstitutsiyamizda 
davlatning ijtimoiy sohadagi 

majburiyatlari bilan bogʻliq 
normalar 3 barobar koʻpaygani 
bu yoʻnalishdagi islohotlarni yangi 
bosqichga koʻtarishga xizmat 
qilmoqda. 

eng ilgʻor texnologiyalardan foydalanish, 
yangicha yondashuvlarni qoʻllashni taqozo 
etmoqda. Shu bois, har bir davlat nafaqat 
alohida holda, balki oʻzaro birlashib, global 
muammolarning insoniyat uchun maqbul 
yechimlarini izlashga intilmoqda. Oldimiz-

da turgan eng katta vazifa tabiiy resurs-

lardan oqilona, tejamkor foydalanish, 
ularning muqobil manbalarini yaratish 
boʻlib turibdi.

Oʻzbekiston ham shunga intil-
moqda va oxirgi yillarda suv resurs-

laridan oqilona foydalanish va 
yoʻqotishlarni kamaytirishga qara-

tilgan aniq manzilli choratadbirlar 
amalga oshirilyapti. Bu borada 
huquqiy asos ham, ilmiy izlanish
lar ham, ilgʻor yondashuv va yangi-
cha uslublar ham keng joriy etilyapti. 
Chunki koʻplab davlatlar qatori bizda 
ham suv tanqisligi xavfi yuqori. Iqlim 
oʻzgarishlari oqibatida suv manbalari yil 
sayin kamayib bormoqda. Hatto 2030yil-
ga borib, yurtimizdagi suv tanqisligi 15 mil-
liard kub metrga yetishi prognoz qilinyapti. 
Davlatimiz rahbari raisligida joriy yil 29no
yabr kuni qishloq xoʻjaligida suv resurslaridan 
oqilona foydalanish va yoʻqotishlarni kamay-

tirish choratadbirlari yuzasidan oʻtkazilgan 
videoselektor yigʻilishida ham bu borada bir 
qator muhim vazifalar belgilab olingani boisi 
shunda.

Suv taqsimoti ham muhim

Sayyoramizning katta qismini egallab 
turgan suv manbalari Yerda hayot paydo 
boʻlishida asosiy obyektiv omil boʻlib, evolyut-
sion shakllangan dunyo ekologik manzarasini 
belgilashda muhim hisoblanadi. Zaminimizda 
quruqlik va suv taqsimotining oʻrni almashib 
qolganda yoki atmosfera va organizmlardagi 
suv miqdori muvozanati buzilganda nima-

lar sodir boʻlishi mumkinligini tasavvur qilish 
qiyin emas. Chunki asrlar davomida insoniyat 
taʼsiri sabab yuzaga kelgan antropotexnogen 
omillarning kuchayishi ana shu mutanosib-

likka putur yetkazgani, bu esa salbiy ekologik 
oqibatlarga olib kelayotganini tarixiy faktlar al-
laqachon isbotlab berdi.

Bundan oʻn yillar oldin ayrim tadqiqotchilar 
iqlim oʻzgarishlarining salbiy oqibatlari haqida 

fikr bildirar ekan, 1896yil shvetsiyalik olim 
Svante Arreniusning atmosferada uglerod 
ikki  oksidi gazi miqdori ikki barobar oshishi 
Yer sayyorasi iqlimini 8 darajaga koʻtarishi 
mumkinligi haqidagi farazini 1970yillarda 
oʻtkazilgan ekspertiza natijalari, gidrogeolog
larning arxeologik tadqiqotlari natijalari rad 
qilishini aytgandi. Yaʼni global iqlim oʻzgarishi 
haqida BMTning “bong urishi” noreal ekanini 
ilgari surishgandi. Vaholanki, bugungi kunga 
kelib, hisobkitoblar turli yoqilgʻilarni ishlatish 
oqibatida atmosfera havosiga yiliga 20 mil-
liard tonnadan koʻproq uglerod ikki oksidi va 
700 million tonnadan koʻproq zaharli gazlar 
chiqarilishi “issiqxona effekti”ni vujud ga kelti-
rayotganini koʻrsatmoqda.

Keyingi 6070 yilda sayyoramiz iqlimining 
oʻzgarishi biz abadiy deb hisob lagan muzlik-

lar va aysberglarni eritib, dunyo okeanlari suv 
sathini yiliga 1,5 millimetrga koʻtaryapti, mas-

sasini 520540 kub kilometrga oshirmoqda. 
Gid rogeologlar maʼlumotlariga koʻra, Shimoliy 
muz okeani muzli hududi soʻnggi 20 yilda 10 
foizga qisqargan. Jarayon shu surʼatda davom 
etsa, taxminan 600 yildan keyin Antarktika 
muz qatlamidan toʻliq mahrum boʻlishi mum-

kinligi haqida bashoratlar ham yoʻq emas.

iqlimiga taalluqli masala sifatida dunyo ham-

jamiyatining diqqateʼtibori qaratiladi.
Nufuzli ekspertlarning maʼlumotiga koʻra, 

suv tanqisligi tufayli birgina Qoraqalpogʻiston 
Respublikasida sugʻoriladigan maydonlar 
deyarli ikki barobar kamayib, yetkaziladi-
gan zarar miqdori 150 million dollar boʻlishi 
aniqlangan. BMT maʼlumotlari esa mintaqa 
davlatlari suv resurslari taqchilligi va undan 
samarasiz foydalanish oqibatida yiliga 2 mil-
liard dollargacha mablagʻ yoʻqotayotganini 
koʻrsatmoqda.

Dunyoni tashvishga solayotgan suv 
taqchilligi bilan hech bir davlat yolgʻiz oʻzi 
kurasha olmaydi. Bu birgalikdagi harakat-
lar, uzoqni koʻzlagan tashabbuslar, yangi 
loyihalarni talab qiladi. Nafaqat mintaqamiz, 
balki sayyoramizning keyingi taraqqiyoti, 
hech shubhasiz, suv omiliga bogʻliq. Xusu-

san, Oʻzbekiston hukumati suv resurslaridan 
foydalanish borasida samarali faoliyat olib 
borayotgani mamlakatning qatʼiy pozitsiyasini 
namoyon qilmoqda.

Davlatimiz rahbarining xalqaro sam-

mit va konferensiyalarda ilgari surayotgan 
tashabbuslari jahon hamjamiyatining diqqat
eʼtiborida boʻlib kelmoqda. Jumladan, Prezi-
dentimizning yaqinda Dubay shahrida boʻlib 
oʻtgan BMTning Iqlim oʻzgarishi boʻyicha 
konferensiyasidagi nutqi xalqaro ekspert 
va mutaxassislarda katta qiziqish uygʻotdi. 
Suv resurslaridan oqilona foydalanish, 
choʻllanishga qarshi kurashning milliy tajri-
basi, Orolboʻyi hududlarida olib borilayotgan 
amaliy ishlar koʻlami aniq raqamlar misolida 
konferensiya ishtirokchilariga koʻrsatib berildi. 
Bu borada Oʻzbekiston tajribasining oʻziga xos 
jihatlari, jumladan, transchegaraviy suvlardan 
foydalanishda oʻzaro tenglik tamoyillari ga 
amal qilish, “suv diplomatiyasi”ni xalqaro qo-

nunchilikka koʻra olib borish, aholining suvdan 
foydalanish madaniyatini yuksaltirishga doir 
milliy tajriba konferensiya ishtirokchilari to-

monidan ijobiy kutib olindi.
Yanada quvonarlisi, shu hafta BMT Bosh 

Assambleyasi Oʻzbekiston Prezidenti Shavkat 
Mirziyoyev tashabbusi bilan ishlab chiqilgan 
“Markaziy Osiyo global iqlim tahdidlari qarshi-
sida: barqaror rivojlanish va farovonlik yoʻlida 
mintaqaviy birdamlikni mustahkamlash” rezo-

lyutsiyasini bir ovozdan qabul qildi. Mazkur 
hujjat matnida suv muammolariga ham eʼtibor 
qaratilib, bu borada bir qator vazifalar ilgari 
surilgan. 

Rezolyutsiyada, shuningdek, BMTga 
aʼzo davlatlar Oʻzbekistonning Xalqaro iqlim 
forumini 2024yilda Samarqand shahrida 
oʻtkazish tashabbusini ham olqishlagan. Umu-

man olganda, soʻnggi yillarda davlatimiz rah-

bari xalqaro anjumanlarda global muammo-

larga doir koʻplab taklif va tashabbuslarni 
ilgari surmoqdaki, ular masalaning ayni yechi-
miga qaratilgani, amaliy xarakterga ega ekani 
bois, dunyo hamjamiyati tomonidan qoʻllab
quvvatlanayotgani alohida eʼtiborga molik. 

Bu boradagi taklif va tashabbuslar jahon 
minbarlarida yangrash barobarida, amali-
yotga faol tatbiq etilib, suvdan samarali foy-

dalanish koʻrsatkichlarini oshirishga xizmat 
qilayotgani bilan yanada ahamiyatlidir. Zero, 
suv taqchilligi va oziqovqat xavfsizligi faqat 
bugunning muammosi emas. Kelajakda ma-

sala yanada kattalashmasligi esa bugungi ha-

rakatlarimizga bogʻliq.

PENSIYA TIZIMINI RAQAMLASHTIRISH

Bugunning gapi

ijtimoiy muhofaza

Dunyoni tashvishga 
solayotgan suv taqchilligi 
bilan hech bir davlat 
yolgʻiz oʻzi kurasha 
olmaydi. Bu birgalikdagi 
harakatlar, uzoqni koʻzlagan 
tashabbuslar, yangi 
loyihalarni talab qiladi. 
Nafaqat mintaqamiz, balki 
sayyoramizning keyingi 
taraqqiyoti, hech shubhasiz, 
suv omiliga bogʻliq. Xususan, 
Oʻzbekiston hukumati suv 
resurslaridan foydalanish 
borasida samarali 
faoliyat olib borayotgani 
mamlakatning qatʼiy 
pozitsiyasini namoyon 
qilmoqda.

OʻZBEKISTON TASHABBUSLARI 
MUAMMO YECHIMIGA XIZMAT QILADI

GLOBAL IQLIM TAHDIDLARI

Oʻzaro muloqotimizda qiymati 
eng arzon narsaga nisbatan “suv 
tekin”, degan gapni koʻp ishlatamiz. 
Bu majoziy maʼnoda qoʻllanishi 
tushunarli. Chunki aslida, suv tiriklik 
manbai, bebaho neʼmat ekani, uning 
har tomchisini tejashimiz shartligini 
bugun tobora chuqur anglayapmiz. 
Gap insoniyatni tashvishga solayotgan 
global masalalarning eng boshida 

turgan suv taqchilligi haqida 
bormoqda. Sayyoramizning uchdan 
ikki qismi suvdan iborat boʻlishiga 
qaramay, atigi 3 foizini chuchuk suv 
tashkil etadi. Mavjud zaxira ham 

tobora kamayib bormoqda, koʻplab 
davlatlarda jiddiy suv taqchilligi 
yuzaga kelgan. BMT maʼlumotlariga 
koʻra, hozir dunyo miqyosida 2 
milliard kishi toza ichimlik suvdan 
foydalanish imkoniyatiga ega emas.



YANGI O‘ZBEKISTON 52023-yil 26-dekabr, 268-son

Mukofot Qatar Amiri shayx Tamim bin 
Hamad Ol Soniy tomonidan taʼsis etilgan. 
U bilan mahalliy, mintaqaviy va xalqaro 
miqyosda korrupsiyaga qarshi kurashuvchi 
shaxslar va tashkilotlar ragʻbatlantiriladi. 
Bundan asosiy maqsad korrupsiyaga qar
shi kurash sohasidagi namunali loyihalarni 
koʻrsatish, mukammallik va ijodkorlikni 
ragʻbatlantirishdir. Pirovardida ushbu muko-

fot yetakchilik, ijodkorlik, ishtiyoq, sadoqat 
va fidoyilik koʻrsatganlar uchun eʼtirof vosi-
tasi boʻlib xizmat qiladi.

Shu oʻrinda mukofotning 2023yilgi sohib
larini taqdirlash marosimini oʻtkazish uchun 
nega aynan Toshkent shahri tanlandi, degan 
savolga eʼtibor qaratsak. Korrupsiyaga qar
shi kurashish boʻyicha yuksak xalqaro mu-

kofotning yuqori darajali qoʻmitasi rahbari 
Ali bin Fitais AlMarri nutqida bunday dedi: 
“Ushbu yirik anjumanni oʻtkazish uchun 
bejiz Toshkent shahri tanlanmadi. Biz bu 
toʻxtamga uzoq oʻrganishlardan soʻng kel-
dik. Chunki keyingi yillarda Oʻzbekistonda 
Prezident  Shavkat Mirziyoyev rahbarligida 
korrupsiyaga qarshi kurashish boʻyicha 
juda katta ishlar qilindi. Ayni yoʻnalishda 
dunyoda oʻxshashi yoʻq betakror tizim yara-

tildi. Qonunchilik yangilandi. Qisqacha qilib 
aytganda, Oʻzbekistonda korrupsiyaga qar
shi murosasiz kurash boshlandi. Bularning 
barchasi  Prezident  Shavkat Mirziyoyevning 

qatʼiy siyosiy irodasi  bilan amalga oshirildi. 
Shaxsan Prezident tashabbus va jonbozlik 
koʻrsatmasa, bunday kurashni amalga oshi
rib boʻlmaydi. Shavkat Mirziyoyev korrup-

siyaga qarshi kurashayotganlarni har doim 
qoʻllabquvvatlab kelmoqda. Kuchli davlat 
rahbarigina korrupsiyaga qarshi kurashayot
ganlarni himoya qila oladi”.

Bu eʼtiroflardan xulosa qilish mumkinki, 
bugungi Oʻzbekiston oʻz milliy taraqqiyo-

tining ortga qaytmas, shiddatli, adolatli va 
xalqchillik kasb etgan aniq maqsadli yoʻliga 
ega.

Eʼtibor bersak, dunyodagi rivojlangan 
davlat borki, albatta, korrupsiyaga qarshi 
kes kin va qatʼiy kurashgan hamda yuqori 
natijaga erishgan. Masalan, Singapur-
ni olaylik. Shahardavlatdan rivojlangan 
mamlakatga aylangan Singapur qanday 
olamshumul natijalarga erishgan boʻlsa, 
barchasining zamirida korrupsiyasiz jami-
yat qurish yoʻli turganini butun dunyo yax-

shi biladi. Uni uchinchi dunyo mamlakatidan 
taraqqiy etgan davlat darajasiga koʻtargan 
bosh omil korrupsiyaga qarshi shiddatli va 
murosasiz kurash edi. Umuman olganda, bu 
davlatning korrupsiyaga qarshi kurash yoʻli 
tahsinga sazovor. Yangi Oʻzbekistondagi 
islohotlar ham Singapur tanlagan yoʻl kabi 
juda qatʼiy va korrupsiyaga murosasiz ekani 
bilan ahamiyatlidir.

Tantanali marosimdagi nutqda 
taʼkidlanganidek, bashariyat tarixiga nazar 
solsak, korrupsiya illati hatto eng qudratli va 
eng kuchli davlatlarni ham jar yoqasiga olib 
kelganiga va toʻliq parokanda qilganiga gu-

voh boʻlganmiz. Tarixning bu kabi saboqla-

rini unutmagan holda, yangi Oʻzbekistonda 
ham korrupsiyaga qarshi murosasiz kurash 
boshlangani eʼtiborga molik. Jumladan, 
mamlakatimizda bu yoʻnalishdagi chora
tadbirlar samaradorligini taʼminlash maqsa-

dida BMT, Jahon banki, Iqtisodiy hamkorlik 
va taraqqiyot tashkiloti kabi nufuzli xalqaro 
tuzil malar bilan yaqin hamkorlik yoʻlga 
qoʻyildi. Hukumat faoliyatining ochiq va 
 oshkoraligini taʼminlash hamda masʼuliyatini 
oshirish, byurokratiyani kamaytirish va 

Yer bilan til topishgan yangi texnologi-
yalar va innovatsion usullardan oʻrinli 
foydalangan odam chinakam daromad 
manbaiga ega boʻlmoqda. Raqamli 
texnologiyalar, “aqlli” qurilmalar, uchuv
chisiz uchish apparatlari  mahsulot va 
xizmatlar sifatini oshirishi barobarida, 
ortiqcha xarajatlarni ham  kamaytiradi. 
Odatda mehnat va xarajatlarni qisqar
tiradigan texnologiyalarni yaratishga 
koʻproq yoshlar orasida qiziqish yuqori 
boʻladi. Ular turmush tarzimizni yaxshi
lash, qiyin vazifani ham oson uddalash-

ga intiladi. 

“Istalgan sohaga 
aviatsiyani olib kiraman”

Hosildorlikning yaxshi boʻlishi ekin-

larga berilgan eʼtibor, ularni turli zararku-

nandalardan asrash, foydali biokimyoviy 
ozuqalarga toʻyintirishga bogʻliq. Qo-

laversa, bu kabi vazifalar yer egalari-

dan anchagina vaqt va mehnat talab 
qiladi. “Toshkent irrigatsiya va qishloq 
xoʻjaligini mexanizatsiyalash muhandis-

lari instituti” milliy tadqiqot universiteti 
tadqiqotchisi Sayfullo Qodirov maso-

fadan boshqariladigan, suspenziya 
sepish vazifasini bajaradigan vertolyot 
yaratdi.

— Bolaligimdan aviatsiya sohasiga 
qiziqaman, — deydi Sayfullo Qodirov. 
— 2 yil davomida aviatsiya bilim yur-
tiga oʻqishga topshirganman, muvaf-
faqiyatsiz yakunlangan. Keyingi yili 
istalgan universitetga kirib, oʻsha so-

haga  aviatsiyani olib kiraman, degan 
xulosaga keldim. “Toshkent irrigatsiya 
va qishloq xoʻjaligini mexanizatsiyalash 
muhandislari instituti” milliy tadqiqot 
universitetiga oʻqishga kirdim. Oʻqish 
davomida qishloq xoʻjaligini oʻrganib, bu 
sohaga qiziqishim ortdi. Shundan soʻng 
mazkur loyihaga kirishdim. Bakalavrda 
oʻqib yurgan kezlarim loyihamning naz-

ariy qismini tayyorlab qoʻygan edim, 
oʻqishning keyingi bosqichida esa ham 
dissertatsiya, ham startap loyiha sifatida 
taqdim etdim. Loyihamiz ilk sinov parvo-

zidan muvaffaqiyatli oʻtdi. Kelajakda mil-
liy vertolyotlar, uchuvchisiz uchish quril
masini yaratishni maqsad qilganman.

Loyiha muallifining qoʻshimcha qili
shicha, qishloq xoʻjaligi oʻsimliklariga 

Munosabat Yangicha yondashuvlar

FIDOYILIK
VA HALOLLIKKA 

CHORLOV

Mamlakatimiz 2023-yil yakunida 
yana bir nufuzli xalqaro tadbir — 
Korrupsiyaga qarshi kurashish 
sohasida yuksak xalqaro mukofotni 
topshirish marosimiga mezbonlik qildi. 
Ushbu tadbir MDH mamlakatlari 
orasida birinchi marta Oʻzbekistonda 
oʻtkazildi. Buning oʻziga xos va aniq 
hayotiy asosi mavjud. Avvalo, mazkur 
xalqaro mukofot haqida toʻxtalib oʻtish 
maqsadga muvofiq.

Mahmudjon BOLTABOYEV,
iqtisodiyot fanlari doktori, 
professor

 davlat xizmatlarini soddalashtirish, korrup-

siyaning oldini olishga qaratilgan preventiv 
mexanizmlar amaliyotga keng joriy etilmoq-

da. Xususan, barcha davlat idoralarida kom-

playens va samaradorlikni baholash reyting 
tizimlari ishlamoqda.

Bugun yangi Oʻzbekiston oliy taʼlim 
muassasalarida ham korrupsiyaning oldini 
olish boʻyicha jiddiy choralar koʻrilgan. Bu 
oʻqishga qabul qilish, oʻqishni koʻchirish 
yoki talabalar bilan ilmiy muloqotlarda sa-

mara bermoqda. Fikrimizni Oʻzbekiston 
davlat jismoniy tarbiya va sport universiteti 
misolida davom ettirsak. 2022/2023oʻquv 
yilidan boshlab sport turlari boʻyicha kasbiy 
(ijodiy) sinovlarda inson omili taʼsirini keskin 
kamaytirish, imtihonlarning shaffof oʻtishini 
taʼminlash maqsadida birinchilardan boʻlib 
raqamlashtirish tizimi joriy etildi. Har bir 
sport taʼlim yoʻnalishi boʻyicha komissiya 
tarkibi aʼzolari 48 nafargacha boʻladi. Ko-

missiya raisi va aʼzolari planshet bilan 
taʼminlanadi. Ular vazirlik ishlab chiqqan 
maxsus dastur asosida abituriyentlarning 
JSHSHIR kodi orqali kasbiy (ijodiy) imtihon 
natijalarini jarayon vaqtida toʻgʻridantoʻgʻri 
tizimga kiritadi. Komissiya raisi aʼzolar kirit-
gan koʻrsatkich va baholarni koʻrib chiqib, 
tasdiqlaydi. Kasbiy (ijodiy) imtihon natijalari 
tasdiqlangan vaqtda abituriyentning telefon 

raqamiga SMS orqali olgan bahosi xabari 
kelib tushadi. Bu esa bahoni turli yoʻllar bi-
lan oʻzgartirish imkonini bermaydi.

Elektron axborot tizimida har bir 
abituri yent haqidagi maʼlumotdan tortib, 
jamgʻarilgan ballargacha saqlanadi. Shun-

ingdek, imtihon jarayoni shaffof va ado
l atli oʻtishi uchun kasbiy (ijodiy) imtihon 
oʻtkaziladigan obyektlar kuzatuv kameralari 
bilan jihozlanadi. Abituriyent yoki yaqinlari 
eʼtiroz bildirgan taqdirda yoki boshqa hol-
atlarda komissiya aʼzolari oʻrganib chiqishi 
uchun imkoniyat yaratiladi. Bundan tashqa-

ri, abituriyentlarning yaqinlari sinov jarayo-

nini onlayn kuzatib borishi uchun kasbiy 
(ijodiy) imtihon oʻtkaziladigan hududlarda 
elektron monitorlar oʻrnatiladi. Shuningdek, 
imtihon.jtsu.uz vebsayti orqali toʻgʻridan
toʻgʻri translyatsiya qilinadi. Bunday tizimn-

ing yaratilgani iqtidorli sportchilarni saralab 
olish, bilimli yoshlarning mehnatini yuzaga 
chiqarishda katta yordam beradi hamda 
oʻziga ishonchini oshiradi.

Biz — pedagogmiz. Vazifamiz va kas-

bimiz yosh avlodni vatanimiz taraqqiyoti 
yoʻlida har tomonlama munosib qilib tarbi-
yalash. Shu maʼnoda, davlatimiz rahbari 
ongi va qalbi bolalikdan “halollik vaksinasi” 
bilan emlangan yangi avlodni kamolga yet-
kazish ustuvor vazifamiz ekanini nufuzli 
tadbir minbarida turib alohida taʼkidlagani 
zimmamizga yangi masʼuliyat yuklaydi. 
Chunki korrupsiyaga qarshi kurash, avvalo, 
oiladan, bogʻcha, maktab va oliy oʻquv yur-
tidan boshlanadi. Bu yoʻlda oʻzimiz yosh av-

lodga oʻrnak boʻlishimiz kerak, deb hisoblay-

miz. Avvalo, “halollik vaksinasi” haqida keng 
tasavvurga ega boʻlsak, har birimizning vij-
donimiz uygʻoq va pok boʻlsa, kutilgan nati-
jalarga, albatta, erishamiz.

Shu maʼnoda, Korrupsiyaga qarshi 
kurashish sohasida yuksak xalqaro mu-

kofotni topshirish marosimining mam-

lakatimizda oʻtkazilgani barchamiz uchun 
faxrdir. Oʻz navbatida, oliymaqom tadbirda 
bildirilgan va Oʻzbekiston haqida aytilgan 
iliq fikrlar bizni yanada uygʻoqlikka, milliy 
taraqqiyotimiz yoʻlida fidoyilik koʻrsatishga 
chorlab turadi.

VERTOLYOT DRON, 

Qishloq xo‘jaligi uchun dastyor 
texnologiyalar

Inson faoliyatining deyarli barcha 
sohalarida raqamli texnologiyalardan 
foydalanish tez surʼatlar bilan 
rivojlanib bormoqda. Qishloq 
xoʻjaligi ham bundan mustasno 
emas. Fermerlik, dehqonchilik bir 
qarashda oddiy tuyulsa-da, soha ulkan 
salohiyatni talab qiladi. Oziq-ovqat 
mahsulotlariga talabning ortishi, iqlim 
oʻzgarishi bilan bogʻliq muammolar 
mazkur soha oldiga yangidan-yangi 
talablar qoʻyib, zamonga mos qadam 
tashlashni taqozo qilmoqda. Bugun 
soha kishisi uchun ketmon ushlashniyu 
ekin ekishni bilishning oʻzi yetarli 
emas. Dehqonchilikning oʻziga xos 
zamonaviy ilmi bor, u bilan oshno 
boʻlinsa, yil boʻyi qilingan mehnat 
samarasi yanada ortadi.

kimyoviy ishlov berilayotganda qurilma 
shamol qarshiligiga bardoshli boʻlishi, 
katta qamrov bilan ish bajarishi, 360 da-

rajada aylanishi, bir joyda muallaq tura 
olishi zarur. Aynan shuning uchun ham 
qurilma vertolyot tipida yaratilgan. 

Qurilmaning muqobillaridan ustunlik 
tomoni nimada, degan savol tugʻilishi 
tabiiy. Tadqiqotchining aytishicha, 
asosiy havo vinti (propeler) faqat bir to-

monga aylanadi. Shuningdek, qurilma-

ga oltita forsunka, yaʼni purkash  uchun 
naychalar oʻrnatilgan. Shu naychalar-
dan chiqqan suspenziya belgilangan 
joydagi oʻsimliklarga yuqori aniqlikda 
sepiladi. Maxsus dastur yordamida kiri
tilgan koordinatsiyalar boʻyicha uchib, 
vazifani bajaradi va yana qaytib kelib 
joyiga qoʻnadi.

Uchuvchisiz boshqariladigan qurilma 
— dronlar xizmatidan turli yoʻnalishlarda 
foydalanish ommalashib bormoqda. 
Zamonaviy texnologiyalar yuqori plan-

dan turib tasvirga tushirish, qidiruv ish-

lari va shu kabi jarayonlarga ketadigan  
vaqt va sarfxarajatni ancha tejaydi. 

Ilmfan har qaysi sohaning asosiy 
iqtisodiy natijadorligini belgilaydi. 
Taʼkidlash joizki, soʻnggi yillarda soha-

dagi oʻzgarishlar jadal tus olib, qishloq 
xoʻjaligi, uning mahsuldorligi, yer va suv 
resurslariga munosabatga yondashuv 
tubdan oʻzgardi. 

Fermerlar ishini 
yengillashtiradigan “aqlli” 

qurilma

Soha mutaxassislarining hisob
kitobiga koʻra, ekin ekish, yetishti-
rish, saqlash va tashishda hosilning 
30 foizdan ortigʻi yoʻqotilar ekan. Bu 
kabi muammolarning yechimi sifa-

tida “aqlli” qurilmalar muhim ahamiyat 
kasb etadi. Ekin ekib, unib chiqishini 
poylab oʻtiradigan davrlar oʻtganiga an-

cha boʻldi. Ekologik oʻzgarishlar bunga 
yoʻl bermaydi. Qolaversa, har qarich 
yerdan unumli foydalanib, mavsum va 
mav sumdan tashqari vaqtlarda ham 
hosil olish talab etilmoqda. Mirishkorlar 
zimmasiga shunday vazifalar yuklati-
layotgan ekan, demak, uni yengillashti-
rish kerak.

Ana shu maqsadni koʻzlagan Komila 
Abduqodirova dehqonlarga “smart bun-

ker” qurilmasini taqdim etmoqda. Maz-

kur qurilma don ekish seyalkalari bun-

keridagi don sathini avtomatik nazorat 
qiladi. 

— Hozirgi kunda ekin ekish jara
yonida don sathining avtomatik nazorat 
qilinmasligi qator muammolarga sa-

bab boʻlmoqda, — deydi Komila 
 Abduqodirova. — Bu mexanizatorning 
jismoniy toliqishi, vaqt yoʻqotilishi baro-

barida, behuda yoqilgʻi sarflanishiga 
sabab boʻladi. Yana bir muhim jihati, 
hosildorlik kamayishiga ham olib keladi. 
Yechim sifatida avtomatlashgan tizim 
ishlab chiqildi.  Eks pluatatsiyasi qulay 
boʻlgan qurilmaning narxi ham qimmat 
emas. Bunkerga maxsus dasturli dat-
chik oʻrnatiladi va traktor kabinasiga 
ogohlantirish chirogʻi qoʻyiladi. Don 
qolmaganda signal yonib, haydovchini 
ogohlantiradi.

Mazkur loyiha Surxondaryo va 
Sirdaryo viloyati fermer xoʻjaliklari da-

lalarida amaliyotga tatbiq etilgan. Res
publikada bu borada yetakchilikni qoʻlga 
kiritib, jahon bozoriga yoʻl olish, fermer-
larning ishini yengillashtiradigan koʻplab 
qurilmalar ishlab chiqishni reja qilganmiz. 

Dunyo miqyosida oziqovqat mah-

sulotlariga talab ortishi yerdan oqilona 
foydalanib, qishloq xoʻjaligi ekinlaridan 
yanada yuqori hosil olish zaruratini yu-

zaga keltirmoqda. Tuproqning unumdor 
qatlamini saqlab qolib vaqt va xarajatni 
tejashga xizmat qiladigan qurilmalar 
ana shunday talablarni qondirishi bilan 
eʼtiborga molik. 

Avariya holatlari bartaraf 
etiladi

Odatda har bir startap yoki biznes 
gʻoya sohada mavjud muammolar 
taqozosiga koʻra dunyoga keladi va 
shundagina loyiha manfaatli boʻladi. 
Raqamlashgan asrda qishloq xoʻjaligida 

suv sarfining klassik texnologiyalarda 
oʻlchanishi kutilgan samara berma
yapti. Nigora Abduqahhorova qishloq 
xoʻjaligida koʻp ishlatiladigan nasos 
stansiyalarini masofadan boshqarish va 
ularning himoya tizimini avtomatlashti-
rish boʻyicha izlanishlar olib bormoqda. 

— Nasos stansiyalarida turli 
koʻrinishda avariya holatlari roʻy berib 
turadi, — deydi Nigora Abduqahhorova. 
— Bakalavrda oʻqib yurgan vaqtlarim 
amaliyot oʻtash uchun turli viloyatlarda 
boʻlganmiz. Hududlarda nasos stansi-
yalarini avariya holatidan saqlovchi yoki 
avariyani tezda bartaraf etuvchi avto-

matik qurilmalar ishga tushirilmaganiga 
koʻp guvoh boʻlganman. Drenaj suvini 
quyish regulyatorining asosiy kamchi-
ligi oʻzini oʻzi boshqarish xususiyatiga 
ega emasligida. Suv sathining uzluksiz 
oʻlchanmasligi evakuatsiya nasosi yo
qilgan paytdan oldingi maʼlumotlarga 
ega boʻlishga imkon bermaydi. Operator 
esa 1217 soniya avval drenaj nasosini 
yo qish operatsiyasi boshlanishidan xabar-
dor boʻlishi kerak. Qolaversa, anʼanaviy 
nasos stansiyalaridagi boshqaruv shit-
larida tugmalar juda koʻp. Bu bir qancha 
noqulayliklarga sabab boʻladi. 

Darvoqe, avariya holati kuzatilganda 
qisqa muddat ichida nasos agrega-

tini oʻchirishga toʻgʻri keladi. Bu vazi-
yatda inson omilini inobatga oladigan 
boʻlsak, talab oʻz vaqtida bajarilmay 
qolishi mumkin. Avariyani bartaraf etish 
arzimagan soniyalarga kechiksa, elektr 
dvigateli yonib ketishi ehtimoli yuqori. 
Shuningdek, tabiiy hodisalar tufayli 
tizim elementlarining vaqtivaqti bilan 
shikastlanishi, qisqa muddatli ortiqcha 
yuklanishlar sabab elektr uzilishi kabi 
muammolar borki, avtomatik himoya 
tizimini talab qiladi. GSM modul orqali 
esa masofadan nazorat qilish, muammo 
boʻlganda avtomatik oʻchib, yana qay
ta ulanish kabi jarayonni boshqarish 
mumkin. Muhimi, datchik oʻrnatilgan 
qurilmani qoʻl telefoni orqali ham 
ishlatsa boʻladi. Nasos stansiyalari
ning avtomatik boshqarilishi qishloq 
xoʻjaligi xodimlariga birmuncha yengil-
lik yaratadi. 

Avvallari bogʻbon, dehqon degan-

da, koʻz oʻngimizda sodda insonlar 
gavdalangan boʻlsa, bugun bu obraz 
ancha oʻzgargan: endi beliga qiyiq 
bogʻlab, qoʻliga ketmon koʻtargan 
odamni tasavvur qilmaymiz. Boisi, 
zamonaviy texnologiyalar har bir soha 
vakillarining obrazini yangilamoqda. 
“Aqlli” qurilmalar har qanday yumushni 
oson uddalash imkonini bermoqda. 
Chinakam daromad manbaiga ega 
boʻlish uchun esa yangi texnologiyalar 
va innovatsion usullardan oʻrinli foy-

dalanish zarur. Axir zamon oʻzgarib, so-

halar jadal taraqqiy etayotgan, boshqa 
tomondan esa yer degradatsiyasi bilan 
bogʻliq muammolar kuchayib borayot-
gan vaqtda yer bilan til topishish ham 
oson boʻlmayaptida.

Yosh avlodning qiziqishi, orzu
umidlariga quloq tutilgan, muammolar 
tan olinib, yechim izlangan, mehnat 
ragʻbatlantirilgan joyda iqtidor yuzaga 
chiqa boshlaydi. Innovatsion faoliyat bi-
lan shugʻullanuvchi yoshlar safi tobora 
kengayib borayotgani ham yosh olimlar, 

izlanuvchilar faoliyatining har tomon-

lama qoʻllabquvvatlanayotganidan da-

lolat.

Feruza JO‘RAYEVA, 
“Yangi O‘zbekiston” muxbiri

“AQLLI” BUNKER, 

O‘ZI O‘CHIB YONADIGAN NASOS QURILMA
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— Prezidentimiz madaniyat va 
sanʼatimizning sadoqatli doʻstlari boʻlgan 
ushbu tashkilotlarga, ularning mehnat 
jamoalariga tashakkur bildirganida, butun 
jamoamiz ahlining ham koʻngli koʻtarildi, — 
deydi “Olmaliq kon metallurgiya kombinati” 
AJ boshqaruvi raisi maslahatchisi vazifasini 
bajaruvchisi Kamola Ubaydullayeva. — 
Chunki buning uchun har jihatdan asos 
bor. Mana, olti yildirki, kombinatimiz bilan 
Oʻzbekiston davlat sanʼat va madaniyat 
instituti hamda Oʻzbekiston davlat 
filarmoniyasi oʻrtasida samarali hamkorlik 
yoʻlga qoʻyilgan, Jumladan, institutda oʻquv
ijodiy jarayonlar sifatini yanada yaxshilash 
hamda mehnat jamoasini ragʻbatlantirish 
maqsadida kombinat tomonidan 3 milliard 
soʻmdan ziyod homiylik yordami koʻrsatildi.

Bundan tashqari, “Doʻstlar klubi” 
doirasida institut oʻqituvchi va talabalari 
ishtirokida “Metallurg” madaniyat saroyida 

Davlatimiz rahbarining “Maʼnaviyat 
boshqa sohalardan oldinda yurishi, 
yangi kuchga, yangi harakatga aylanishi 
kerak”, degan soʻzlari oʻzini shu yurtning 
farzandi deb bilgan har bir ziyolining 
shiori, faoliyat dasturiga aylanmogʻi 
kerak. Zero, maʼnaviyat, milliy anʼana 
va qadriyatlarsiz, maʼnaviymilliy ruhsiz 
hech bir mamlakat koʻzlagan maqsadiga 
erisha olmaydi. 

Fargʻona viloyatida joriy yil maʼnaviy
maʼrifiy sohada yuksalish yili boʻldi. 
Yusufjon qiziq Shakarjonov nomidagi 
respublika askiya va qiziqchilik sanʼati 
markazi, Bagʻdod tumanida yangi bunyod 
etilgan axborotkutubxona markazi, 
tuman hamda shaharlarda foydalanishga 
topshirilgan 5 ta maʼnaviyat va maʼrifat 
maskani, shuningdek, viloyatda  tashkil 
etilgan va xalqimiz tomonidan koʻtarinki 

Maʼnaviyat bayrogʻi mil latimiz va 
xalqimizni ezgulik hamda bunyodkorlik 
yoʻlida birlashtiradi. Shu sohada faoliyat 
yuritayotganim uchun maʼnaviyatning zamoni, 
zamonaviyligi boʻlmasligini, u hamisha 
davr bilan ruhdosh ekanini, inson kamoloti, 
uning fikriy tarbiyasidagi oʻrnini yuksaklarga 
koʻtarishini aytmoqchiman. 

22dekabr kuni Prezidentimiz Respublika 
Maʼnaviyat va maʼrifat kengashining 
kengaytirilgan yigʻilishini oʻtkazdi. Koʻplab 
yoʻnalishlarda oʻz fikrlarini bildirib, muhim 
tashabbuslarni ilgari surdi. Soʻnggi yillarda 
maʼnaviymaʼrifiy sohalarda amalga oshirilgan 
ishlar toʻgʻrisida toʻxtalib, ijtimoiy sohalar rivojiga 
ajratilgan mablagʻ hajmi 2016yildagidan 5,6 
barobar oshganini taʼkidladi.

Shuningdek, madaniyat va sanʼat sohalarida 
bajarilgan va bajarilishi kutilayotgan ezgu 
ishlar, tasviriy va amaliy sanʼat sohalari, oʻzbek 
tilini oʻqitish samarasini oshirish masalalari 
haqida soʻz yuritdi. Davlatimiz rahbari “Bugun 
maʼnaviyat boshqa sohalardan oʻn qadam 
oldinda yurishi, maʼnaviyat yangi kuchga, yangi 
harakatga aylanishi kerak”ligini aytdi. 

Maʼnaviymaʼrifiy ishlarga kuyinchaklik bilan 
eʼtibor qaratilishi biz, soha vakillarini ruhlantirdi. 
Chunki bugun yangi Oʻzbekistonni barpo 

etishda barcha sohalarda muhim tashabbuslar 
olgʻa surilmoqda. Maʼnaviyat sohasidagi ezgu 
ishlar ushbu tashabbuslarga qanot boʻlayotir, 
desam mubolagʻa emas.  

Bugung i  g loba l lashuv  sharo i t ida 
maʼnaviy tarbiyaning oʻrni beqiyos. Chunki 
maʼnaviyatli, maʼrifatli inson millatini sevadi, 
uni asraydi. Ilmsiz, bilimsiz, tafakkursiz katta 
marralarni koʻzlab boʻlmaydi. Albatta, yuksak 
marralarga esa maʼrifat bilan, maʼnaviyat 
bilan, kitobxonlik bilan erishiladi. Maʼnaviy 
tarbiya toʻgʻri yoʻlga qoʻyilmagan joyda 
maʼrifat boʻlmaydi, maʼnaviyat ham, ilmiy 
taraqqiyot ham oqsaydi.  

Shu oʻrinda yana bir gap. Prezidentimiz 
Surxondaryoga tashrifi doirasida bildirgan 
taklifi asosida Surxondaryo tajribasi sifatida 
joylardagi Maʼnaviyat va maʼrifat kengashlari 
ishchi tuzilmasi sifatida faoliyat koʻrsatadigan 
hududlardagi 4 ta sektorda qoʻshimcha 
“Maʼnaviyat sektori” tashkil qilinyapti. Bu sektor 
oila, mahalla, taʼlim tashkilotlarida maʼnaviy 
tarbiya uzviyligini taʼminlash, ijtimoiymaʼnaviy 
muhit barqarorligini mustahkamlashga 
qaratilgan doimiy monitoring tizimini yaratadi. 
Chunki maʼnaviyat jamiyatdagi barcha siyosiy
ijtimoiy munosabatlarning mazmun va sifatini 
belgilaydigan poydevordir. 

Mulohaza

Do‘stlar klubi

INSON QALBIGA ISHONCH VA UMID RUHI

Sayyora FAYZIYEVA,
Respublika maʼnaviyat va 
maʼrifat markazi 
Toshkent viloyati bo‘limi rahbari

Maʼnaviyat insonni ruhan poklanish, 
qalban ulgʻayishga chorlaydi. U haq 
soʻzdan, pok soʻzdan ruhiy quvvat 
oladi. Tirik soʻz, uygʻoq soʻz esa 
millatni tarbiyalaydi, deydi ustozlar. 
Yana aytishadiki, har bir xalq ulkan 
daraxtga oʻxshaydi, uning ildizlari 
naqadar teran boʻlsa, qaddi-basti 
ham shunga yarasha ulugʻ boʻladi. 
Maʼnaviyat xalqning ana shunday 
oʻq tomiridir. Aslida, millat yuksak 
maʼnaviyat, komil axloq bilan barhayot. Davlatimiz rahbari taʼbiri bilan 
aytganda: “Maʼnaviyat bamisoli bir bayroq. Bu ezgulik bayrogʻi, mehr-
muhabbat, oqibat, tarbiya va axloq, odamiylik va yuksak vatanparvarlik 
bayrogʻidir”. 

Har bir inson oʻz maqsad, gʻoyalari sari olgʻa intiladi. Buning 
zamirida vatanparvarlik, yurtga sadoqat, xalq koriga kamarbastalik 
xislatlari mujassam. Jamiyat rivoji, umumbashariy ezgu gʻoyalar 
yoʻlidagi saʼy-harakat shaxs maʼnaviy kamolotidan darakdir.   
Yaqinda oʻtkazilgan Respublika Maʼnaviyat va maʼrifat 
kengashining kengaytirilgan yigʻilishida koʻtarilgan, ochiq-oydin 
aytilgan fikr va gʻoyalar katta ahamiyatga ega. Yangi Oʻzbekistonda 
maʼnaviyat sohasida yangi bosqichga, yangi davrga qadam qoʻyildi. 
Bu yigʻilishning tarixiy ahamiyati shundaki, unda mamlakatimiz 
maʼnaviy hayoti uchun muhim vazifalar belgilab berildi. 

Maʼsudjon SULAYMONOV, 
Respublika Maʼnaviyat va 
maʼrifat markazi Farg‘ona viloyati bo‘limi rahbari

Davlatimiz rahbari oʻtgan haftada Respublika maʼnaviyat va maʼrifat 
kengashining kengaytirilgan yigʻilishida koʻplab xorijiy davlatlarda 
metsenatlik harakati keng yoyilganini va u bizning hayotimizga ham 

kirib kelayotganini eʼtirof etdi. Xususan, 2017-yilda tashkil etilgan  
70 ga yaqin “Doʻstlar klubi” tomonidan madaniyat muassasalariga  
85 milliard soʻm homiylik yordami koʻrsatilgan. 

ijodiy haftalik oʻtkazildi. Toʻrt kun davomida 
shahar ahli va yoshlar,  kombinat mehnat 
jamoasi uchun Choʻlpon tavalludining 125 
yilligiga bagʻishlangan “Kunduzsiz kechalar” 
spektakli namoyish etildi. Oʻzbekiston xalq 
artisti Muhammadali Abduqunduzovning 
“Oʻshal Boburmen men” mualliflik asari 
hamda “Oʻzbek milliy akademik drama 
teatri ijodkorlari” kitoblari xarid qilinib, 
ishchixodimlarga ulashildi. 

Shu oʻrinda atoqli adibimiz Oʻtkir 
Hoshimovning quyidagi bitigi yodga tushadi: 
“Odamzod nima uchun kaftdek hovlisiga 
gul ekadi? Undan koʻra sholgʻom eksa, 
qozoniga tushadiku... Odamzod nima 
uchun bulbul chaxchaxini eshitganda entikib 
ketadi? Undan koʻra bulbulni shoʻrvaga solib 
pishirsa, nafsini qondiradiku.... Odamzod 
nima uchun bolasining boshida alla aytadi? 
Goʻdak alla eshitmasa, uxlamaydimi? Gap 
shundaki, odamzodni hayvonotdan ajratib 

turadigan chegara bor. Bu chegaraning nomi 
maʼnaviyat deb ataladi”.

Madaniyat muassasalariga, ijodkorlar 
faoliyatiga eʼtibordan maqsad nima, degan 
savolga adibning shu fikrida javob bordek. 
Inson qalbiga, ruhiga ozuqa beruvchi, 
tarbiyalovchi eng muhim omil, maʼnaviy 
tizginlardan biri sanʼat va ijoddir. 

Oʻzbekiston davlat filarmoniyasi 
“Navroʻz” ashula va raqs jamoasining joriy 
yil mart oyida Italiyaga qilgan ijodiy safari 
xalqimizning betakror milliy sanʼati va 

qadriyatlarini jahon sahnasida yana bir bora 
eʼtirof etilishiga sabab boʻldi. 29 davlatdan 
52 jamoa ishtirok etgan festivalda “Navroʻz” 
jamoasi “Lazgi” raqsini ijro etib, Gran
prini qoʻlga kiritdi. Quvonarlisi, ushbu 
muvaffaqiyatli safar kombinat homiyligida 
amalga oshirildi.

Filarmoniya ijodiy jamoasi bilan 
“Doʻstlar klubi” doirasida ham madaniy 
tadbirlar tashkil etib kelinmoqda. Kombinat 
tomonidan sanʼat va ijodiy faoliyatni 
ragʻbatlantirishga yoʻnaltirilgan loyihalar 

ichida “Ipak yoʻli durdonasi” Toshkent 
xalqaro kinofestivali alohida oʻrin tutadi. 
“Tinchlik, maʼrifat va taraqqiyot uchun” 
ezgu gʻoyasi asosida oʻtkazilgan mazkur 
anjumanda jahonning 35 davlatidan 300 
dan ziyod kino ustasi ishtirok etdi. Bu 
yirik xalqaro anjumanni yuqori saviyada 
tashkil etish uchun Milliy kinematografiya 
markaziga Olmaliq konmetallurgiya 
kombinati tomonidan 14 milliard soʻmdan 
ziyod homiylik yordami koʻrsatildi. 

Yosh avlod taʼlimtarbiyasida ajdodlar 
hayoti va tariximizni oʻrgatish va oʻrganishning 
ahamiyati katta. Kombinat homiyligida 
buyuk bobomiz Abu Ali ibn Sino hayotiga 
bagʻishlangan asar chop etilgani alohida 
eʼtirofga loyiq. Yozuvchi Abdujalol Rahimning 
Ibn Sino hayoti va faoliyatiga bagʻishlangan 
uch kitobdan iborat trilogiyasi taqdimot 
marosimi Chinoz tumanida boʻlib oʻtdi.

Kombinat jamoasi yana bir xayrli 
tashabbusga qo l̒ urdi. Yaqinda nashrdan 
chiqqan “Sevgi romanslari” kitobi oʻzbek 
romanschiligi asoschilari bo l̒gan bastakorlarning 
ijod namunalarini oʻz ichiga oladi.

Olmaliq shahridagi 16 ta umumtaʼlim 
maktablarini musiqa asboblari bilan 
ta ʼminlashga kombinat tomonidan 

koʻrsatilgan amaliy yordam tufayli minglab 
yosh avlod uchun dastlabki musiqa va 
sanʼat ilmini egallashiga imkon yaratildi. 

Toshkent viloyati hududidagi madaniyat 
va maʼrifat maskanlari aholiga samarali 
xizmat koʻrsatishini taʼminlashga qaratilgan 
loyihalarda ham Olmaliq konmetallurgiya 
kombinati faol ishtirok etib kelmoqda. 
Jumladan, Parkent tumanidagi Chotqol 
madaniyat saroyi kombinat bunyodkorlari 
tomonidan toʻliq taʼmirlanib, mustaqillik 
ayyomining 32 yilligiga munosib sovgʻa sifatida 
ishga tushirildi. 

Nurafshon shahrida Yozuvchilar 
uyushmasining viloyat boʻlimi hamda 
Maʼnaviyat va maʼrifat maskani zamonaviy, 
koʻrkam qiyofa kasb etib, Toshkent viloyati 
ijodkor, ziyolilariga tuhfa etilishida ham 
kombinatning alohida hissasi bor. 

Prezidentimiz aytganidek, bugun 
maʼnaviyat boshqa sohalardan oʻn 
qadam oldinda yurishi, maʼnaviyat yangi 
kuchga, yangi harakatga aylanishi kerak. 
Kelgusida ham bu harakatda kombinat 
jamoasi munosib ishtirok etib, xalqimizga 
yangi umid, yangi ishonch berayotgan 
hayotbaxsh madaniy tadbirlarda faol 
qatnashishni ragʻbatlantirish va homiylik 
yordami koʻrsatishni zimmasidagi katta 
masʼuliyat va sharaf deb biladi. 

Rauf NURULLAYEV,
“Yangi O‘zbekiston” muxbiri

kayfiyatda kutib olingan qator xalqaro 
festivallar, ilmiy konferensiyalar, 
maʼnaviymaʼrifiy tadbirlar bunga yaqqol 
misol boʻla oladi. Ayni kunlarda tashkil 
topganiga bir asrdan oshgan Ahmad 
Fargʻoniy nomidagi viloyat axborot

kutubxona markazi 12 milliard soʻm 
evaziga toʻliq kapital rekonstruksiya 
qilinmoqda.

Viloyatda 200 ga yaqin madaniyat, 
sanʼat muassasasi, maʼnaviyat va 
maʼrifat maskani, axborotkutubxona 
markazlari faoliyat yuritayotgan boʻlsa, 
ularda 3200 dan ortiq mutaxassis, sanʼat, 
madaniyat va maʼnaviyat fidoyisi mehnat 
qilmoqda. 

Albatta, bu keng koʻlamli chora
tadbirlar aholi, xususan, yoshlar 
maʼnaviyatini yuksaltirish, komil shaxs 
boʻlib voyaga yetishi omilidir.

P r e z i d e n t i m i z  y i g ʻ i l i s h d a : 
“Mamlakatimiz oʻz taraqqiyotining yangi, 
yuksak bosqichiga kirayotgan hozirgi 
paytda bizga jadid bobolarimiz kabi 
Gʻarb ilmfan yutuqlari bilan birga, milliy 
qadriyatlar ruhida tarbiya topgan yetuk 
kadrlar suv bilan havodek zarur”, deya 
taʼkidladi. Bu bejiz emas. Jadidlar oʻz 
halovatidan kechib, xalqimizni maʼrifatli 
qilish, dunyo taraqqiyoti bilan hamnafas 
boʻlish, ilgʻor fikrlarni targʻib etish, 
sof ilmga asoslangan turmush tarzini 

ERTAGA KECH BO‘LADI

VILOYATDA 200 GA YAQIN MADANIYAT, 
SANʼAT MUASSASASI, MAʼNAVIYAT VA 
MAʼRIFAT MASKANI, AXBOROT-KUTUBXONA 
MARKAZLARI FAOLIYAT YURITAYOTGAN 
BOʻLSA, ULARDA 3200 DAN ORTIQ 
MUTAXASSIS, SANʼAT, MADANIYAT VA 
MAʼNAVIYAT FIDOYISI MEHNAT QILMOQDA. 

Ilmsiz, bilimsiz, 

tafakkursiz katta marralarni 

koʻzlab boʻlmaydi. 
Albatta, yuksak 

marralarga esa maʼrifat 
bilan, maʼnaviyat bilan, 

kitobxonlik bilan 

erishiladi. 

MILLATNI TIRIK, 
UYG‘OQ SO‘Z 
TARBIYALAYDI

ommalashtirish uchun jon kuydirgan. 
Qoʻqon shahrida jadidchilik harakatining 
katta tarixi bor. Endi ularni chuqur 
oʻrganish, ezgu gʻoyalarini targʻib etish 
bugungi kunning muhim vazifalaridan.  

Xalqimiz farzand tarbiyasiga alohida 
eʼtibor qaratadi. Shundan kelib chiqib, 
bogʻcha yoshidanoq bolalar ongiga 
maʼnaviy qadriyatlarni singdirish 
zarur. Uzluksiz maʼnaviy tarbiya 
konsepsiyasida belgilangan ustuvor 
vazifalardan kelib chiqib, viloyatimizdagi 
maktabgacha taʼlim tashkilotlarida, 
umumtaʼlim maktablarida kitobxonlik, 
milliy anʼana va urfodatlar, odob
axloq mavzularidagi ijtimoiy suhbatlar 
tashkil etish, vatanparvarlik ruhida 
tarbiyalash maqsadida maktabgacha 
taʼlim tashkilotlariga hududlardagi harbiy 
qismlar biriktirilib, “Men harbiy boʻlaman”, 
“Yoshlar — yurt tayanchi” va “Vatan 
himoyasi — muqaddas burch” shiorlari 
ostida rasmlar, sheʼr va qoʻshiqlar 
koʻriktanlovlarini oʻtkazish urfga aylanib 
bormoqda.

Ibratli insonlarning hayot yoʻli aks 
etgan “Vatanga baxshida umr” kabi 
kitoblar taqdimoti, “Maʼnaviyat fidoyilarini 
yod etib” shiori ostida xotira kechalari 
oʻtkazish yaxshi samara bermoqda. 
Shu bilan birga, maktablardagi dars 
jadvaliga “Ilmmaʼrifat soati” kiritilib, 
farzandlarimizning kitob oʻqishga 
qiziqishini oshirish, maʼnaviyatini 
yuksaltirishga qaratilgan mashgʻulotlar 
oʻtkazilyapti. 

Viloyatimizdagi oliy taʼlim muassa-

salari huzurida talabalar teatr studiyalari 
tashkil etilgan boʻlib, ular shahartuman-

lar hamda boshqa viloyatlarga borib, 
asarlarini namoyish qilayotir. Xususan, 
Fargʻona davlat universiteti huzuri-
dagi “Yoshlik navolari” hamda “Nasta-

rin” ashula va raqs ansambllari hamda 
Oʻzbekiston davlat sanʼat va madaniyat 
institutining Fargʻona mintaqaviy fi liali 
teatr studiyasi viloyatning chekka va 
chegara hududlarida konsert dasturlarini 
namoyish etmoqda. 

Afsuski, oramizda maʼnaviyatning 
mazmunmohiyatini tushunmaydigan, 
uni kerakmiyoʻqmi, deydiganlar 
h a m  b o r.  B u n d a y l a r g a  j a v o b 
Prezidentimizning quyidagi soʻzlarida 
mujassam: “Biz maʼnaviyat va maʼrifat 
ishini vatanparvarlik ishi, vijdon ishi, deb 
bilamiz. Vijdoni, maʼnaviyati bor inson 
Vatanni albatta yaxshi koʻradi. Vijdon, 
maʼnaviyat degani — xalqqa, Vatanga 
chin yurakdan xizmat qilish deganidir”. 

YANGI O‘ZBEKISTON

“SHARQ” nashriyotmatbaa aksiyadorlik kompaniyasi 
bosmaxonasida chop etildi.Bosmaxona manzili: Toshkent shahri, 

Buyuk Turon koʻchasi, 41uy.

MUASSIS:
Oʻzbekiston Respublikasi 

Vazirlar Mahkamasi

Bosh muharrir: 
Salim DONIYOROV

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Administratsiyasi huzuridagi  
Axborot va ommaviy kommunikatsiyalar agentligi tomonidan  
2020yil 13yanvarda 1047raqam bilan roʻyxatga olingan. 

Nashr indeksi — 236. Buyurtma G1246.
43301 nusxada bosildi.

Hajmi — 3 taboq. Ofset usulida bosilgan. Qogʻoz bichimi A2. 
Bahosi kelishilgan narxda.

Tahririyatga kelgan qoʻlyozmalar taqriz qilinmaydi va 
muallifga qaytarilmaydi.

Gazetaning yetkazib berilishi uchun obunani rasmiylashtirgan 
tashkilot javobgar.

Gazeta tahririyat kompyuter markazida sahifalandi.
Gazetaning poligrafik jihatdan sifatli chop etilishiga 

“SHARQ” NMAK masʼul.
Bosmaxona telefoni: (71) 2331107

“Yangi Oʻzbekiston” va “Правда Востока” 
gazetalari tahririyati” DМ

Manzilimiz: 
100060, Toshkent shahri, 

Shahrisabz koʻchasi, 85uy

Navbatchi muharrir: Feruza Joʻrayeva

Topshirildi — 00:00Qabulxona: (71) 2335633 Devonxona va eʼlonlar: (71) 2337098 Email: info@yuz.uz Vebsayt: www.yuz.uz: (71) 2334705


